
Valdības rīkojumi un pavēles.
Jaunu amatu saraksts karaspēkā.

(Izdots uz noteikumu par valsts darbinieku
atalgojumu 65. panta pamata.)

Karaspēka amatu sarakstā neparedzē-
tiem zemāk minētiem amatiem noteikt
atalgojumu pēc sekošām kategorijām:

VII kategorija.
Atsevišķa artilērijas diviziona koman-

dieris.
VIII kategorija.

Aviācijas nozares apmācības pārzinis.

IX kategorija.
Atsevišķa artilērijas diviziona saimnie-

cības priekšnieks un munīcijas pārzinis;
smagās artilērijas pulka elektrotechniskās
komandas priekšnieks.

XI kategorija.
Atsevišķa artilērijas diviziona sakaru

virsnieks un darbvedis; intendantūras pār-
valdes pārtikas daļas vecākais grāmatvedis.

XIII kategorija.
Artilērijas laboratorijas techniķi-zīmē-

tāji.
XIV kategorija.

Virsdienesta virsseržantj motoristi.

XIX kategorija.
Virsdienesta sargi-ciižkareivji.

Rīgā, 1931. g. II. augustā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Kara ministris Ed. Laimiņš.

Tautas labklājības ministra vietā
tieslietu ministris J. Pabērzs.

.Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu • • -,— gadu 18,—
3 men 6,— tfa gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3' mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ..... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^Ē^^^^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „—,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Rīkojums JVs 142
1931. g. 4. augusta.

Ievedmuitas atmaksa velosipēdu fabrikai a/s. ,,A. Lipperts" par velosipēdu
daļām un citiem materiāliem, kas izlietoti eksportēto velosipēdu izgata-
vošanai (vispārējie noteikumi rīk. JV° 208/29. g. un 120/30. g. izsludin. „VaId.

Vēstn." 1929. g.. 178. un 1930. g. 115. num.).
Par eksportēto velosipēdu izgatavošanai izlietotām izejvielām a/s. ,,A . Lipperts"

atmaksājama ievedmuita. Izejvielu nosaukums, tarifa iedalījums un daudzums, par
kādu atmaksājama ievedmuita par katru izvesto 1 'velosipēdu,, uzrādīti zemāk pievestā
tabulā:

Daudzums kg, par kuru
- Velosipēdu da|u J ' atmaksājama ievedmuita

pec ^ ' ta?'. i x
kānosaukums jedaļ Kullgu Dāmt, Šoseju

' velosipēdi velosipēdi velosipēdi

1. Brīvrumba ar zobratu. . 173. p. 7c. pk. 0,940 0,940 —
2. Sedli 173. p. 7c. pk. 1,100 0,930 0,750
3. Pedāļi 173. p. 7c. pk. 0,700 0,700 0,475
4. Spieķi ar nipeļiem ... 173. p. 7c. pk. 0,500 0,500 0,465
5. Zvans 173. p. 7c. pk. 0,100 0,100 0,100
6. Ķēžu savilcēji 173. p. 7c. pk. 0,025 0,025 0,025

17.
Gaisa sūknis 173. p. 7c. pk. 0,300 0,300 0,300

8. Gaisa sūkņa turētājs . . 173. p. 7c. pk. 0,024 0,024 0,020
9. Aploki metāla 173. p. 7c. pk. 2,000 2,000 1,120
10. Aploki koka 173. p. 7c. pk. 1,750
11. Ķēžu kastes 173. p. 7c. pk. 0,230 —
12. Tīkliņš 173. p. 7c. pk. 0,058 —
13. Pakalass ar zobratu. . . 173. p. 7c. pk. 0,495
14. Dubļu aizsargi ar stutēm. 152. p. lb. pk. 0,500 0,500 0,400
15. Ķēde (5'/2' gara) .... 153. p. 1. pk. 0,465 0,465 0,465
16. Lodīšu gultņu lodītes . . 153. p. 1. pk. 0,040 0,040 0,036
17. Tērauda caurules .... 152. p. 2. pk. 3,600 3,600 2,895
18. Gumijas riepas 88. p. \gp. pk. 1,500 1,500 1,250
19. Kameras 88. p. jģp. pk. 0,350 0,350 0,350

Piezīme. Riepu dimensijas kungu un dāmu velosipēdiem 28"xl5/8", Vai
13/4". Riepu dimensijas sacīkšu velosipēdiem — 28"xl'/4".

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Apstiprinu.
/ 1931. g. 16. jūlijā.

\ Finanču ministris ļ: Annuss.

Noteikumi par kuģu un preču kustību Liepājas brīvostā,
(Izdoti uz Noteikumu par Liepājas brīvostu 21. panta, 4. pkt. pamata. Lik. krāj. no

1930. g. N«_ 165)
1. Kuģu kustība brīvostā padota Liepājas ostas valdes uzraudzībai.
2. Personām un firmām, uz kuru vārdiem adresēti brīvostā ienākušie kuģi, pirms

kuģa ienākšanas rakstiski jāpaziņo ostas valdei un brīvostas pārvaldei kuģa vārds,
tautība, tilpība, iegrime, pienākšanas laiks un kravas veids un daudzums.

3. Ja kuģis ienāk brīvostā bez iepriekšējas pieteikšanas, tad kapteinim 2. pantā
minētās ziņas jāiesniedz nekavējoties. Patvēruma ostā ienākuša kuģa kapteinim jāziņo
arī ienākšanas iemesli.

4. Liepājas brīvostā ienākušo kuģu vadītājiem jāiesniedz brīvostas pārvaldei kuģa
kravas saraksti 2 eks., ārzemēs sastādītais manifests un konosamentu noraksti.

5. Pirms kuģa iziešanas jūrā kapteinim vai kuģa aģentam jāziņo par kuģa iz-
iešanu ostas valdei un brīvostas pārvaldei, norādot iziešanas laiku, uz kurieni kuģis izies
un ar kādu kravu.

6. Visas ostas nodevas iekasē Liepājas galvenā muita.

7. Kad kuģis pārvietojas no Liepājas brīvostas uz Liepājas muitas rajonu, tad to
pavada Liepājas brīvostas muitas uzraudzība.

Kuģa pārvietošana iepriekš jāpaziņo Liepājas ostas valdei.
8. Kas brīvostas rajonā pārvieto preces vai tur tās noliktavā, tam ir pienākums

uz pieprasījumu uzrādīt brīvostas pārvaldes ierēdņiem pierādījumus par preču izcelšanās
vietu, par to, uz kurieni preces gribēts pārvietot, un par no Latvijas izvestām precēm — ari
dokumentus par muitas formalitāti! nokārtošanu un nodevu nomaksu. Precēm atrodoties
noliktavā, visiem vajadzīgiem datiem jābūt redzamiem no kārtīgi vedamām grāmatām.

9. Brīvostas pārvalde var izdot sevišķus noteikumus par zināmu preču kategoriju
pārvadāšanu, ievietošanu noliktavās, pārsaiņošanu, pārstrādāšanu u. c. tirdznieciskām
un rūpnieciskām operācijām un uzstādīt sevišķas prasības par grāmatvedību attiecībā
uz šīm precēm.

Liepājas brīvostas rajonā darbojošos tirdzn. un rūpniecības uzņēmumu grāmatās
jāuzrāda, kādā ceļā (ar kuģi, dzelzc. u. t. t.) preces saņemtas un izvestas. Pie grāmatām
glabājami arī attaisnojošie dokumenti par preču saņemšanu un izdošanu.

10. Alkohola dzērienu un tabakas preču pasūtījumi jānodod uz īpašas blankas
(par. N° 1). Šīs preces un plombējamas preces pēc īpaša finanču ministr, apstiprināta sa-
raksta drīkst brīvostā pārvietot tikai pie sevišķas brīvostas pārvaldes vizētas pavadzīmes
(par. No 3).

Uzņēmumiem, kuri ar Liepājas brīvostas pārvaldes atļauju uzglabā vai tirgojas ar
minētām* precēm, par tām jāved atsevišķas grāmatas, no kurām var redzēt:

a) no kā un kad preces saņemtas,
b) kam un kad izdotas un
c) cik atrodas krājumā.
Pie grāmatām bez tirdzniecībā parastiem dokumentiem par preču iegūšanu, kā

faktūrām, konosamentiem u. t. t., jāatrodas arī no preču saņēmēja kvitētām pasūtījumu
blankām ar pavadzīmēm (par. N» 2 un 3).

11. Brīvostā nomātās vai lietotāju personīgā īpašumā atrodošās telpas un laukumus
drīkst lietot vienīgi tiem nolūkiem, kādi paredzēti līgumā (piel. Ne 2) ar brīvostas pārvaldi.
Izņēmumi var tikt pielaisti vienīgi ar brīvostas pārvaldes iepriekšēju piekrišanu. Tas at-
tiecas sevišķi uz preču apstrādāšanu un pārstrādāšanu. Tāpat jāizprasa brīvostas pār-
valdes iepriekšēja piekrišana nomāto telpu tālākiznomāšanai vai nodošanai neizlietošanai
trešam personām.

12. Brīvostā nomātās telpas nedrīkst lietot kā dzīvokļus. Nepieciešamības gadī-
jumos brīvostas pārvalde var pielaist izņēmumus. Katram, kam dota tiesība brīvostas
robežās dzīvot, jāparaksta sevišķs reversais (piel. JNe 3).

13. Darba devēju pienākums ir raudzīties uz to, ka viņu darba ņēmēji izpilda šos
un citus brīvostā spēkā esošos noteikumus, pretējā gadījumā brīvostas pārvaldei ir tiesība
no darba devēja prasīt, lai viņš vainīgo atlaiž uri turpmāk vairs darbā'nepieņem.

14. Termiņš preču uzglabāšanai un pārstrādāšanai Liepājas brīvostā nav iero-
bežots.

15. Sodi par šo noteikumu pārkāpšanu paredzēti Likuma par brīvostām 22. un
23. pantā, bet sodu piedzīšanas kārtība tā paša likuma 24. pantā.

Liepājas brīvostas pārvaldes direktors G. Krišmanis.
Pārvaldes loceklis J. Hans.

Paraugs 1.

Sērija JV°
Lapa JNs

PASŪTĪJUMA BLANKA.

(Spirtam, alkoholu saturošiem dzērieniem, tabakai
un tabakas izstrādājumiem.)

Firma tiek lūgta piesūtīt
kuģa provianta vajadzībām zemāk uzvestās preces.
Kapteinis:
Redereja: . ,
Kuģa aģents:

Spirts Alkoholu saturoši dzērieni , , rabal<a ? ._
un tabakas izstrādājumi

Preču Pudeles Preču Pudeles Preču SvarsLitri Litri _ _ Qab
nosaukums | , , , ,, nosaukums ,, ., nosaukums , ,,

r Vr i2 Vi '/2 kg '/ioo

Kopā: Kopā: Kopā:

Liepājā, 193 . . .

(Rederejas vai viņas pilnvarotā paraksts)

Augšminētās preces šodien uz kuģa saņēmu:

Liepājā, 193 . . .

(Saņēmējā paraksts un amata apzīmējums,
kādu izpilda uz kuģa)

i

Jaunu amatu saraksts karaspēkā.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Noteikumi par kuģu un preču kustību

Liepājas brīvostā.
Noteikumi par preču tirdzniecību un pār-

tikas līdzekļu lietošanu Liepājas
brīvostā.



Paraugs 2.
PREČU PAVADZĪME.

Preču vedējs (vārds)
Preču apzīmējums:
Preču daudzums: (izrakstāms ari burtiem)

'
( Kuģis

'

Kur preces cēlušās: < Noliktava:
\ Veikals

Kam preces nododamas:
Preču vešanas diena:

Liepājā, "... 193 .. .

(Tās personas vai firmas paraksts, kuras uzde-
vumā preces tiek vestas)

Paraugs 3.

PASŪTĪJUMA BLANKA.

Firma tiek lūgta piesūtīt
kuģa provianta vajadzībām zemāk uzvestās preces.
Ceļa mērķis:
Brauciena ilgums:
Cik personas apgādājamas:
Kapteinis:
Redereja:
Kuģa aģents: '

Vairums Pudeles
Preču nosaukums kg '/īoo

gabali litri Vi ļ l/z

Kopā

Liepājā, 193 .. .

(Rederejas vai viņas pilnvarotā paraksts)

i brīvostas noliktavas
Pasūtījums tiek izpildīts no { muitas rajona

Liepājā, 193 . . .

(Pasūtījuma izpildītāja paraksts)

Augšminētās preces ir šodien ievestas no muitas rajona brīvostā.

Liepājā, 193 . . ,

(Muitas ierēdņa paraksts)

Augšminētās preces šodien uz kuģa saņēmu:

Liepājā, 193 ...

(Saņēmēja paraksts un amata apzīmējums,
kādu izpilda uz kuģa)

Spirtam, alkoholu saturošiem dzērieniem, tabakai un tabakas izstrādājumiem izpildāma sevišķa
šim nolūkam apstiprināta pasūtījuma blanka.

Paraugs 4.

NOMAS LĪGUMS.

193 g starp Liepājas brīvostas
pārvaldi kā iznomātāju no vienas un kā nomnieku
no otras puses noslēgts sekošs nomas līgums.

L §•
Liepājas brīvostas pārvalde iznomā , , , .' sakot

(nomnieka vārds un adrese)

ar . • uz neno-
(datums)

teiktu laiku
(noliktavas vai laukuma apzīmējums) (cik kv. m lielas telpas vai laukumu)

par Ls . par kvadrātmetru mēnesī, kopā Ls

Līgumu var izbeigt, uzteicot to

2- §•
Nomas nauda jāsamaksā ik mēnešus pirmā mēneša darba dienā par mēnesi uz

priekšu.
Ja maksājumi netiek izdarīti noteiktā dienā, iznomātājai tiesība pieprasīt no-

liktavu vai laukumu atbrīvošanu ik kurā laikā, pie kam nomniekam jāsamaksā noteiktā
nomas nauda līdz šaī līgumā paredzētam uzteikšanas termiņam.

3. §.
Nomniekam jāizpilda visi uz brīvostas territoriju attiecošies likumi un noteikumi.

4- §•
Telpas vai laukumi tiek iznomāti (kādām vajadzībām: biroju, noliktavu u. t. t.)

5. §.
Nomnieka uzņēmums un darbība padoti Brīvostas pārvaldes ierēdņu kontrolei,

un brīvostas pārvaldes ierēdņiem ir tiesība katrā laikā iznomātās telpās ieiet, pieprasīt
no nomnieka ieskatam uzņēmuma grāmatas, kā arī pieprasīt visādus mutiskus un rakstis-
kus paskaidrojumus.

6. §.
Nomniekam, saskaņā ar Likuma par brīvostām 17. pantu, ir aizliegts novietot

nomātās telpās vai laukumos preces, kuras savu īpašību dēļ varētu nelabvēlīgi iedarboties
vai sabojāt blakus novietotās preces, apgrūtināt blakus nomniekus vai arī izplatīt
lipīgas slimības.

Nomāto telpu pārbūve vai pārveidojums var notikt vienīgi ar brīvostas pārvaldes
iepriekšēju piekrišanu.

Par sekām, kas varētu celties no šā līguma un citu brīvostā pastāvošu noteikumu
neievērošanas, atbild pilnā apmērā nomnieks. Noteikumu neizpildīšanas gadījumā
Brīvostas pārvaldei ir tiesība nomas līgumu tūliņ anullēt, pie kam nomniekam jāsamaksā
noteiktā nomas maksa līdz nākošam uzteikšanas termiņam.

Ja nomnieks vēlas nomātās telpas vai laukumus visus vai pa daļai iznomāt tālāk
trešiem, tad šādos gadījumos piemērojami Noteik. par kuģu un preču kust. Liep. brīv-
ostā 11. un 12. panti.

Brīvostas pārvalde tomēr patur sev tiesības, trešiem tālākai iznomai nodomātās
telpas vai laukumus pārņemt savā rīcībā zem šinī līgumā paredzētiem nomas noteiku-
miem. Atbildīgs par saviem apakšnomniekiem vai telpu vai laukumu līdzlietotājiem
attiecībā uz likumu un noteikumu ievērošanu un līguma pildīšanu paliek nomnieks.

7- §•
Nomnieks apņemas turēt nomātās telpas un laukumus pa nomas laiku kārtībā

un rūpēties par to, ka nekas netiek sabojāts, kā arī par bojājumiem bez kavēšanās pa-
ziņot iznomātājai, un katru bojājumu, kas radies caur nomnieku vai viņa kalpotāju
vainu, ar paša līdzekļiem izlabot,vai arī, ja bojājumus izlabo iznomātāja, atlīdzināt tai
visus izdevumus par izlabojumu un pēc nomas līguma izbeigšanas atstāt telpas un lau-
kumus tādā stāvoklī, kā viņas bijušas to pārņemšanas laikā. Varbūtējas no nomnieka
izdarītās pārbūves un izbūves vai arī no iznomātājas uz nomnieka rēķina izvestās pār-
būves un iebūvēs nomas līgumam izbeidzoties pāriet iznomātājas īpašumā bez atlīdzības.

8. §.
Noliktavās smēķēt vai līdzņemt degošus papirosus, cigārus vai pīpjus vai lietot

neaizsargātu uguni ir aizliegts.
9. §.

Nomas līgumam izbeidzoties, nomniekam jāatdod iznomātājai visas atslēgas,
kuras tas, telpas pārņemot, saņēmis vai kuras vēlāk nākušas klāt.

10. §.
Strīdus, kas varētu izrietēt no šī līguma, izņemot tos, kas izbeidzami administratīvā

kārtā, izšķir attiecīgā Latvijas tiesa.
11. §.

Visus ar līguma slēgšanu saistošos izdevumus maksā nomātājs.

12. §.
Līguma oriģināls glabājas Brīvostas pārvalde, bet nomnieks var saņemt apliecinātu

norakstu. ,

Paraugs 5.
REVERSĀLS.

Es apakšā parakstījies ar šo
apņemos:

1,. Par to gādāt, ka manā mājsaimniecībā tiek patērēti vienīgi nomuitoti vai
tādi no muitas rajona ievesti priekšmeti, par kuriem pie to izvešanas uz ārzemēm netiek
atmaksāta muita vai akcīze (skat. noteikumu par preču tirdzn. un pārtikas līdzekļu
lietošanu Liepājas brīvostā 7. pantu).

2. Par to gādāt, ka mans dzīvoklis netiek izmantots kontrabandas veicināšanai,
viņā neglabā, nepārstrādā, neapstrādā preces un netirgojas ar precēm. Par šo noteikumu
pārkāpumu no manu ģimenes locekļu vai kalpotāju puses es atbildu personīgi, it kā pār-
kāpumu būtu izdarījis es pats.

3. Es apņemos dzīvokli lietot vienīgi paša un ģimenes vajadzībām un, izņemot
kalpotājus, neizdot to neviena cita lietošanā. Izņēmumi pielaižami vienīgi ar Liepājas
brīvostas pārvaldes piekrišanu.

Apstiprinu.
1931. g. 16. jūlijā.

Finanču ministris J. Annuss.
Noteikumi ?

par preču tirdzniecību un pārtikas līdzekļu lietošanu Liepājas brīvostā.
(Izdoti uz Likuma par brīvostām 15. panta pamata. Lik. kr. 1921. g. N° 103.)

1. Saskaņā ar Likuma par brīvostām 15. pantu brīvostā tirgoties ar precēm ma-
zumā aizliegts.

1. piezīme. Zem tirdzniecības mazumā saprotama preču pārdošana vai pirkšana
svarā zem 50 kg vai dzērienu — zem 36 1. .

2. piezīme. Par tirdzniecību mazumā nav uzskatāma preču pasūtījumu izpil-
dīšana, kaut arī zem 50 kg resp. zem 36 1, ja pasūtījumi (rakstiski) saņemti
no ārzemēm resp. no personām vai firmām, kas atrodas Latvijas muitas
robežās.

2. Kuģu ārzemes braucienos apgādāšana ar proviantu no brīvostā atrodošamies
preču krājumiem, neatkarīgi no pasūtījuma lieluma, atļauta vienīgi uz rederejas, kap-
teiņa vai kuģa aģenta rakstiska pasūtījuma pamata.

3. Kuģu Latvijas piekrastes braucienos apgādāšana ar proviantu no brīvostā at-
rodošamies preču krājumiem aizliegta.

4. Pasūtījumi uz provianta piegādāšanu kuģiem jānodod, izpildot no brīvostas
pārvaldes sevišķi šim nolūkam apstiprinātas pasūtījuma blankas (paraugi 1 un 2),
ievērojot Noteikumu par kuģu un preču kustību Liepājas brīvostā 10. pantu. Izdarīt
blankās grozījumus vai papildinājumus ir aizliegts. Preču vedējam, vienalga, vai pa-
sūtījums tiek izpildīts no brīvostas noliktavas vai muitas rajona, jātur pasūtījuma
blanka pie sevis kā leģitimācija. Pasūtīto preču saņemšana uz kuģa apliecināma no
saņēmēja uz pasūtījuma blankas. Preču pārdevējam kvitētās pasūtījuma blankas
jāuzglabā pie uzņēmuma grāmatām.

5. Kad kuģa vajadzībām pasūtītās preces piegādā no muitas rajona, tad. tās no-
sūta Liepājas brīvostas muitai pie izvedpreču vai tranzita pavaddokumentiem, un brīv-
ostas muita preces nodod Liepājas brīvostas pārvaldei ar pavaddokumenta norakstu.

6. Kuģu ārzemes braucienos personālam un pasažieriem tiesība patērēt uz kuģa
līdzatvesto jeb no rederejas, kapteiņa vai kuģa aģenta priekš viņiem brīvostā iegūto vai
arī no muitas rajona ievesto proviantu neaprobežotā daudzumā.

7. Izņemot iepriekšējā 6. pantā minētās personas, Liepājas brīvostā neviens ne-
drīkst patērēt: 1) no ārzemēm ievestas preces, par kurām nav samaksāti muitas un akcīzes
nodokļi, 2) preces, par kuram pie to izvešanas uz ārzemēm atmaksā muitas nodokli, un
3) Latvijas ražojumus, par kuriem pie to izvešanas uz ārzemēm atmaksā muitu vai akcīzi.

8. Sodi par šo noteikumu pārkāpšanu paredzēti Likuma par brīvostām 22. un
23. pantā, bet sodu piedzīšanas kārtība tā paša likuma 24. pantā.

Liepājas brīvostas pārvaldes direktors G. Krišmanis.

Pārvaldes loceklis J. Ābelīts.



Paraugs 1.

Sērija N°
Lapa........ .No

PASŪTĪJUMA BLANKA.
(Spirtam, alkoholu saturošiem dzērieniem, tabakai

un tabakas izstrādājumiem.)
Firma tiek lūgta piesūtīt
kuģa provianta vajadzībām zemāk uzvestās preces.
Kapteinis:
Redereja:
Kuģa aģents:

Spirts Alkoholu saturoši dzērieni , Tabaka ._ un tabakas izstrādājumi

Preču . . Pudeles Preču Pudeles Preču Svars
, Litri Litri Gab.nosaukums ,, 1 ,, nosaukums ,, 1 ,, . nosaukums \~, 7~,-Vi I -'2 . 'A ! V2 ! kg Vioo

~ i i ' i i
Kopa: j 1 Kopa: ļ Kopā: j ļ
Liepājā, 193 .. .

(Rederejas vai viņas pilnvarotā paraksts)

Augšminētās preces šodien uz kuģa saņēmu:
Liepājā, 193 .. .

(Saņēmēja paraksts un amata apzīmējums,
kādu izpilda uz kuģa)

Paraugs 2.

PASŪTĪJUMA BLANKA.

Firma tiek lūgta piesūtīt
kuģa provianta vajadzībām zemāk uzvestās preces.
Ceļa mērķis:
Brauciena ilgums:
Cik personas apgādājamas:
Kapteinis:
Redereja:
Kuģa aģents:

Vairums Pudeles
Preču nosaukums kg Vioo

gabali litri »/,-: >/ 2

Kopā

Liepājā, . . . . < ; . . . 193

(Rederejas vai viņas pilnvarotā paraksts)

„ _,.!. ,. , . .,_,_, f brīvostas noliktavas
Pasūtījums tiek izpildīts no ļ mujtas rajona

Liepājā, 193 .. .

(Pasūtījuma izpildītāja paraksts)

Augšminētās preces ir šodien ievestas no muitas rajona brīvostā.

Liepājā, 193 .. .

(Muitas ierēdņa paraksts)

Augšminētās preces šodien uz kuģa saņēmu:

Liepājā, 193 .. .

(Saņēmēja paraksts un amata apzīmējums,
kādu izpilda uz kuģa)

Spirtam, alkoholu saturošiem dzērieniem, tabakai un tabakas izstrādājumiem izpildāma sevišķa
šim nolūkam apstiprināta pasūtījuma blanka.

Remontzirgu iepirkšanas papildus
punktu saraksts.

24. augustā, pulksten 11 — Tukumā,
pie I stacijas.

25. augustā, pulksten 12 — Kuldīgā,
tirgus laukumā.

27. augustā, pulksten 12 — Aizputē,
pie dzelzceļa stacijas.

28. augustā, pulksten 12 — Aucē, pie
dzelzceļa stacijas.

1. septembrī, pulksten 10 — Pļaviņās,
pie dzelzceļa stacijas.

2. septembrī, pulksten 9 — Stirnienā,
pie dzelzceļa stacijas.

3. septembrī, pulksten 9 — Cesvainē,
pie dzelzceļa stacijas.

4. septembrī, pulksten 12 — Piebalgā,
pie dzelzceļa stacijas.

6. septembrī, pulksten 11 — Cēsīs, pie
8. Daugavpils kājnieku pulka kazarmām.

7. septembrī, pulksten 11 — Valmierā,
pie dzelzceļa stacijas.

9. septembrī, pulksten 9 — Rīgā, Pēr-
navas ielā N° 19.

Daļas priekšnieks, pulkvedis Apsits.
Nodaļas priekšnieka v. p. i.,

kafa ierēdnis (paraksts).

Pasta ziņas.
Š. g. jūlija mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

6 vēstules bez adresēm, un
7 pastkartes bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Iecelšanas.
Pavēle K» 403.

Ministru kabinets š. g. 6. augusta sēdē, saskaņā
ar Saeimas š. g. 19. jūnija lēmumu, atsvabināja
no amata pasta un telegrāfa departamenta
cļirektoru Alfrēdu Auziņu, skaitot no 1931. g.
31. augusta.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
Satiksmes ministris Dr A. R a n c a n s.

Sekretārs J. E g 111 s.
*

Pavēle J\9 404.
Ministru kabinets š. g. 6. augusta sēdē iecēla

par pasta un telegrāfa departamenta direktoru
inž. Bernhardu Einbergu, skaitot no š. g.
1. septembra. No minētā datuma skaitīt B. Ein-
bergam izdienu III algas kategorijā 1. pakāpē.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
Satiksmes ministris Dr A. R a n c a n s.

Sekretārs J. E g 111 s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Arvīda J e g n e r a meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Sk. ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
276. numurā.)

1931. g. 10. augustā. JNTs 1308.
Miertiesneša v. (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē: 1) Matīsu Rūdolfu Lūcijas dēlu
S k ā p s t u , dzim. 1909. g. 30. jūlijā, aps. pēc
sodu lik. 581. p., kurš atrašanas gadījumā apcie-
tināms un pievedams miertiesnesim Saldū. (Krim.
lieta JVs 502/31.); 2) Lietavas pavalstnieku Juozu
Jurgeleviču un Lietavas pavalstnieci Adelu
Poč kaitis, aps. pēc sodu lik. 581. p. 1. d.
kup atrašanas gadījumā apcietināmi un pieve-
dami miertiesnesim Saldū. (Krim. 1. 559/31. g.)

Saldū, 1931. g. 3. augustā. JNi> 502/559.
Miertiesnesis F. E 1 a u s.
Sekretārs K. K ā p 0 s t s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 467.

22908. Alekšunas Konstantīns Vacslava dēls.
35381/31 '.

2290(1. Antekol Leja Micheļa-Bera m. 20473/26.
22910. Antonevičs Viktors Viktora d. 35382/31.
22911. Brolišs Kaspars Jāna d. 35386/31.
22912. Drozds Ksaverijs. 35216/31.
22913. Drujans Gdalijs Leiba d. 35390/31.
22914. Drujans Gdalijs. 35451/31.
22915. Fišers Vladimirs Aleksandra d. 35150 31.
22916. Garais Jānis Augusta d. 35392/31.
22917. Kalējs Jānis Sīmana d. 33321/30.
22918. Lauris Kārlis Kārļa d. 35357/31.
22919. Veikšans Leonora. 35511/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks *G. Tlfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 468.

22920. Beitans Jēkabs Jēzupa d. 34656/31.
22921. Beitans Jēkabs Jāzepa d. 35270/31.
22922. Dransutavičius Petras-Antons Antona d.

35449/31.
22923. Endels Aleksandrs Laura d. 19302/26.
22924. Ivanovs Jānis Ivana d. 34891/31.
22925. Kļavinš Voldemārs. 32371/30.
22926. Kucins Antons. 34509/31. '
22927. Liepa Aleksandrs Otto d. 34718/31.
22928. Liepa Aleksandrs. 34717/31.
22929. Liepa Aleksandrs. 34785'31.
22930. Porietis Emils Pētera d. 35409/31.
22931. Vebersts Hugo Jāna d. 35438/31.
22932. Vorms Fridrichs-Viktors Kārla d. 34769/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tlfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 11. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 157.num.
iespiesto sludinājumu par Rūdolfa-Jēkaba Friča d.
Mulda-Rozentāla meklēšanu, jo minētais
Mulda-Rozentāls atrasts.

Rigā, 1931. g. 12. augustā. JNs 124386.
Priekšsēdētāja biedra v. H. M i n t ā 1 s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā . ar savu 1931. g. 4. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 21. sep-
tembra 214. numurā iespiesto sludinājumu par
Lidijas Jēkaba m. Stepans meklēšanu, jo
minētā Stepans ir atrasta.

Daugavpilī, 1931. g. 11. augustā.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. P. D 0 b k a 1 n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 26. aug.
194. numurā iespiesto sludinājumu par Leonida
Vladimira d. Christofilona meklēšanu, jo
minētais Christofilons ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. augustā.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. P. D 0 b k a I n s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Tukuma pilsētas
saistošie būvnoteikumi

Pieņemti domes 1931. g. 14. marta sēdē un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1931. g. 1. augusta rakstu

No 78262.

I. Būvatļauja.
§ 1. Pirms būvdarbu sākšanas vaja-

dzīga pilsētas valdes atļauja šādos gadīju-
mos: 1) jaunu ēku celšanai, 2) pastāvošo
ēku pārbūvēm, ieskaitot ari šo ēku fasādes
apmetumus un apšuvumus uz ielas, vai ja
fasāde redzama no ielas, 3) pastāvošo
ēku logu, durvju starpsienu pārbūvei,
nojaukšanai vai jaunu ierīkošanai, 4) ūdens-
aku ierīkšanai, 5) žogu izbūvei gar ielām
un kaimiņu gruntsgabaliem, 6) trotuāru
izbūvei un koku izdēstīšanai gar tiem,
7) lielāku zemes rakšanas darbu izvešanai,
8) pastāvošo ēku galīgai nojaukšanai.

§ 2. Par gruntsgabalu skaitās kvartāla
daļa, kuras robežas un laukums atzīmēts
apstiprinātā plānā. Gruntsgabalu apvie-
nošana un sadalīšana šo pastāvošo kvartālu
robežās ir pielaižama tikai saskaņā ar
likumu un pilsētas domes piekrišanu.
Gruntsgabalu laukumiem un formai jābūt
tādiem, ka to iespējams apbūvēt, saskaņā
ar šiem saistošiem noteikumiem.

§ 3. Dēļ būvatļaujas pilsētas valdei
iesniedzami projekti apstiprināšanai, izpil-
dot atsevišķas iesnieguma veidlapas, kuras
dabūjamas pilsētas valdē ar šādām ziņām:
1) gruntsgabala atrašanās vieta, iela, poli-
cijas N« un zem. grām. N°, 2) īpašnieka
vārds un uzvārds un 3) kad īpašums
iegūts un korroborēts, 4) kādus būvdarbus
vēlas izvest, 5) kas sastādījis būvprojektu
un uzņemas atbildību par viņa pareizību

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Lielbritā-
nijas valdība nolēmusi Londonā 1923. g.
22. jūnijā starp Latviju un Lielbritāniju
noslēgto tirdzniecības un kuģniecības
līgumu saskaņā ar tā 26. un 27. pantu
attiecināt arī uz Tanganaikas territoriju.

Pamats. Lielbritānijas sūtniecības š. g.
6. augusta nota Ne M. R. 63.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Uzaicinājums telefona abonentiem.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka š. g. septembra mēnesī uzsāks 1932. gada
telefona abonentu saraksta iespiešanas
darbus, kādēļ abonentiem paziņojumi par
vēlamiem grozījumiem (kā uzvārda, firmas
nosaukuma u. c.) sarakstā jāiesniedz līdz
š. g. 31. augustam vietējam telefona
resp. pasta un telegrāfa kantorim, kam tie
pievienoti. Pēc minētā laika nekādus
paziņojumus nevarēs ievērot.

Rīgā. 1931. g. 11. augustā.
Pasta un telegrāfa direktora v. i.

B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Lailas bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 10. augustu.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 036 175 38 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 43 314 985 —
Ārzemju valūta 26 082 652 72 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 7 286 550 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9 853 367 U Noguldījumi 19 170063 55
īsa termiņa vekseļi 80 065 881 79 Tekoši rēķini 64 905 945 90
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 62 805 959 77 Valsts rēķini un depoziti 64 172 687 02
Citi aktīvi . 16 497 283j8 Citi pasīvi _ . 7 159197 30

226 627 870 15 226 627 870 15

Rīgā, 1931. g. 13. augustā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
12599 Galvenais direktors K- Vanags.



uzrādot vārdu, uzvārdu, adresi. Iesnieguma
lapa jāparaksta īpašniekam, projekta sa-
stādītājam, un tai pievienojams būves
plāns divos eksemplāros gludi salocītā
22x35 cm formātā.

Piezīme. Akām jāiesniedz novietnes
plāns, ielas sētām projekti, bet robežu
sētām projekti nav iesniedzami.

a) Attiecībā uz visām dzīvojamām un
blakus ēkām, kuras atrodas būvlaidā, un
visām dzīvojamām ēkām pagalmā, jā-
iesniedz situācijas plāns, iezīmējot esošās
un projektētās būves mērogā 1:1000 un
ieklājot pastāvošās mūra ēkās — zil-zaļi
pelēkā krāsā, projektētās mūra ēkas —
sarkanā krāsā, pastāvošās koka ēkas —
dzelteni brūnā krāsā, projektētās koka
ēkas — dzeltenā krāsā, nojaucamās ēkas —
izzīmēt raustītām līnijām ar gaišu tušu.

Situācijas plānā ierakstāmi projektēto
ēku atstatumi no ielas, kaimiņu tuvākām
robežām un no pastāvošām ēkām, kas uz
apbūves gabalu atrodas, apbūves gabala
platība, cik no tās zem ēkām un pagalma.

b) Dzīvojamo ēku plāni, griezumi un
fasāde jāzīmē mērogā 1:100, ierakstot ēkas
izmēri, ārsienu biezumu, ārsienu materiāla
konstrukcijas veidu. Griezumos jāuzrāda
ēkas augstums no zemes līdz vaiņagdzegas
augšējai malai, telpu augstumi no grīdas
līdz griestiem, trepju kāpienu samēri,
ateju konstrukcijas un jumta seguma
materiāls.

c) Attiecībā uz visām saimniecības ēkām
iesniedzami situācijas plāni mērogā
1:1000, bet ēkas plāns mērogā 1:100 ar
vienu griezumu un bez fasādes.

d) Materiālu izšķirībai plānos lietojamas
šādas krāsas: mūra daļām jaunām —
sarkana, mūra daļām pastāvošām — zil-
gani-pelēka, koka daļām jaunām — dzel-
tena, koka daļām pastāvošām — dzelteni-
brūna, dzelzs daļām — zila, betonam —
pelēki-zaļa, nojaucamas daļas — raustītām
līnijām ar gaišu tušu, pārbūvējamās daļas—-
sarkanām līnijām.

e) Zīmējumiem un uzrakstiem jābūt
tectmiski pareiziem un izpildītiem uz iztu-
rīga papīra vai audekla, pie kam mēri
jāuzdod metros.

Piezīme pie § 3.- Pilsētas valdei tiesība
atsevišķos gadījumos, ja to atzīst par
vajadzīgu, pieprasīt iesniegtā būv-
projekta papildināšanu sīkām ziņām,
zīmējumiem un statiskiem aprēķiniem.

§ 4. Pilsētas valdes atļauja būvdarbu
izpildīšanai pēc apstiprināta plāna izbei-
dzas pēc diviem gadiem no apstiprināšanas
dienas, ja līdz tam būvdarbi nav iesākti.
Pilsētas valdei tiesība pagarināt projekta
realizēšanas laiku.

§ 5. Ēkas īpašniekam, kas saņēmis
būvatļauju, jāziņo pilsētas valdei par būv-
darbu iesākšanu. Ja būvdarbu pārtrau-
kums ilgst vairāk par vienu gadu, šie
paziņojumi jāatkārto, tikko būvdarbi turpi-
nās.

§ 6. Būves pārbaudei ēkas īpašniekam
jāziņo pilsētas būvkommisijai šādos ter-
miņos:

1) pie ēkas pamata iemūrēšanas,
2) pēc ēkas stāva un jumta uzbūves,

līdz apmetuma, apšuvuma, melno
grīdu un griestu ielikšanas darbiem,

3) pēc ēkas galīgas izbūves.
Par būvdarbu pārbaudi pilsētas valde

taisa uzrakstus uz apstiprināta plāna un
beidzot izdod apliecību, ka nav iebildumu
ēkas nodošanai lietošanā. Bez šādas aplie-
cības dzīvojamas ēkas nav atļauts lietot.

II. Būvrajoni.
§ 7. Tukuma pilsētas administratīvā

territorija, kura nozīmēta apbūvei, sadalīta
3 apbūves rajonos:

a) Saimniecības centrā, kurā ietilpst
visi zemes īpašumi, kas pieslienas Jelgavas
ielai skaitot no dzelzceļa territorijas pie
stac. Tukums Lazaretes ielai, Lielai Meža
ielai gruntsgabaliem No No 1, 2, 4 pāri
līdz Raudas ielai Ne 15 — tālāk vakaru
virzienā pāri Jāņa un Aleksandra ielām
uz zemes īpašumu Smilšu ielā Ne 18 pa
Ādģēru ielu, ieskaitot dienvidu puses īpa-
šumus līdz Talsu ielai, pa Talsu ielu rītu
virzienā līdz Pauzera pļavai, pa pēdējās
robežu ar privātiem īpašumiem līdz Pau-
zera ielai un tālāk cauri pilsētas parkam
līdz gruntsgabalam Lielā ielā Ne 60 uz
dzelzceļa territoriju, kas savieno stacijas
Tukums II un Tukums 1.

b) Rūpniecības rajonā ietilpst grunts-
gabali No.No. 140—I70F, 176, 192—198F.

c) Dzīvokļu rajonā — visi pārējie pilsē-
tas administratīvās robežās esošie apbūvē-
jamie zemes īpašumi.

§ 8. Bez apbūves zemēm pilsētas admi-
nistratīvās robežās ietilpst neapbūvējama

a) zāļvietas, parki un ūdeņi,
b) ceļi un laukumi, kas uz pilsētas plāna

apzīmēti savā krāsā.

III. Saimniecības centrs.

§ 9. Saimniecības centrā gruntsgabalus
var apbūvēt līdz 40% no gruntsgabala
laukuma_ un stūra gruntsgabala līdz 50%
no tā. Šis noteikums nav attiecināms uz
gruntsgabaliem, kuru platība nepārsniedz
500 kv. metrus, ievērojot pie tam § 24.
piezīmi.

Dzīvojamās ēkas būvlaidā nedrīkst celt
mazākas par 60 m.

§ 10. Saimniecības centrā ēkas var celt
ne augstākas par 15 m, sadalot tās ne
vairāk kā 3 pilnos stāvos, ieskaitot arī
bēniņus. Jumta stāva laukums var tikt
izbūvēts arī pilnīgi. Tādā gadījumā viņš
uzskatāms par pilnu stāvu.

§ 11. Saimniecības centrā pielaižama
slēgta apbūve. Šinī gadījumā būvlaidā
jaunceļamās būves jāizbūvē uz pašas
robežas ar pretuguns mūri.

Piezīme. Ja būve netiek celta ar pret-
uguns mūri pie kaimiņa gruntsgabala
robežas, viņai jāatkāpjas vismaz
4 metri no tās.

IV. Dzīvokļu rajons.

§ 12. Dzīvokļu joslā var apbūvēt līdz
25% no gruntsgabala laukuma un stūra
gruntsgabala līdz 35%. Dzīvojamās ēkas
būvlaidā nevar celt mazākas par40mapbūvēta laukuma. Saimniecības ēkas
var celt līdz gruntsgabala robežai ar pret-
ugunsmūri, atkāpjoties no būvlaidas līnijas
25 metrus.

§ 13. Dzīvokļu rajonā slēgta būve nav
atļauta.

V. Rūpniecības rajons.
§ 14. Iestādes, kuras pie savas darbības

rada veselībai kaitīgas gāzes vai netīrumus,
var tikt ierīkotas tikai šais noteikumos
apzīmētā rūpniecības rajonā.

§ 15. Uz rūpniecības būvēm šie būv-
noteikumi neattiecas. Viņu celšanai pilsē-
tas valde var izdot atsevišķus noteikumus,
lai izsargātu iedzīvotājus no rūpniecības
iestāžu ļauniem iespaidiem. Pie dzīvokļu
celšanas rūpniecības iestādēs jāievēro dzī-
vokļa rajona noteikumi.

VI. Vispārējie techniskie noteikumi.

§ 16. Koka būves var būt tikai vien-
vai divstāvu, pie kam augstums nedrīkst
būt lielāks par 8 m. Virs otrā koka stāva
nedrīkst būt apdzīvojamās telpas.

§ 17. Ēkas ar vienu malu jānovieto
uz būvlaidā līniju, pretējā gadījumā tām
jāatkāpjas uz atstatumu ne mazāku par
25 m no tās.

§ 18. Pie izklaidu būves veida starp
ēku un kaimiņu gruntsgabalu robežām
jāatstāj vismaz 4 m. Starp atsevišķām
ēkām, ja viņas ir no koka, vismaz atstājami
8 m, un vismaz 6 m, ja viņas celtas no
ugunsdroša materiāla, pie kam atstatums
starp 2 atsevišķām un pretim stāvošām
ēkām nedrīkst būt mazāks nekā augstākas
ēkas augstums, mērojot no zemes vidēja
līmeņa pie pamatiem līdz dzegas virsmalai,
ja viena vai abas no viņām apdzīvojamas.

§ 19. Pie tā sauktās dvīņu būves, kur
divi kaimiņi vienojas celt savas ēkas zem
viena kopēja jumta un saskanot ārējā
izskatā, viņas var tikt izbūvētas uz pašas
robežas, sadalot ēku divās daļās ar pret-
ugunsmūri.

§ 20. Ja atļauta slēgta apbūve (§ 11.),
ēkas pie kaimiņa gruntsgabala robežas
jāceļ ar pretuguns mūri, "gar šo robežu.
Bez tam pie visām ēkām uz katriem
25 m garumā, skaitot gar ēkas asi,
jāceļ pretuguns mūris.

§ 21. Pretuguns mūra biezumam plā-
nākā vietā jābūt vismaz 0,25 m. Jumta
konstrukcijas koka daļas nevar tikt caur-
Iaistas mūriem, un jumta segumam jābūt
tikai no ugunsdroša materiāla. Pretuguns
mūrī ēkas stāvos var tikt ierīkotas ailas
satiksmei, bet bēniņos tikai tādā gadījumā,
ja ailās ierīkotas durvis tiek apsistas ar
skārdu un pierikota automātiskā durvju
aiztaisīšana.

§ 22. Būvju daļām, kuras nav uguns-
drošas, jābūt vismaz 25 cm atstatumā no
dūmu vadiem, skaitot no vada iekšējas
sienas.

§ 23. Ūdensnotekas nedrīkst laist uz
kaimiņa gruntsgabalu.

§ 24. Uz katra grunts gabala jāatstāj
neapbūvēts brīvs pagalms vismaz200mlielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst būt
šaurāks par 8 m.

Piezīme. Gruntsgabaliem zem 500 kv.
metriem platībā atļauts pagalms ne
mazāks par 150 kv. m, un gruntsgaba-
liem platībā zem 300 kv. m atļauts
pagalms ne mazāks par 100 kv. m.

§ 25. Caurbrauktuvei pie slēgtas ap-
būves jābūt no ugunsdroša materiāla,
vismaz 2,75 m platumā un 3 m augstumā.

§ 26. Divu stāvu mūra ēkām nav ne-
pieciešama mūra trepju un ugunsdroša
pārseguma ierīkošana, bet var tikt ierīko-
tas trepes no koka, apmetot apakšpusi;
apmetums nav vajadzīgs, ja trepes tiek
ierīkotas no cieta koka, piem.no ozola; kāpie-
niem jābūt pēc formulas: 2a+b=60 cm;
a — kāpšļu augstums ne vairāk par 18 cm;
b — platums.

Tādu trepju pieejamais atstatums no
katras telpu vietas nedrīkst būt vairāk
par 25 m.

Triju stāvu mūra ēkām jābūt trepēm
no "pilnīgi ugunsdroša materiāla.

§ 27. Divstāvu koku mājās, kura aug-
šējā stāva apdzīvojamais laukums ir lielāks
par 100 msaskaņā ar § 26., jābūt vismaz
divām trepēm, kuras var būt no koka.

Šādām trepēm jābūt vismaz 90 cm
platām ar slīpumu ne vairāk par 45° un
kāpšļiem pēc formulas:

2a+b = 60 cm;
a — kāpšļu augstums ne vairāk par 20 cm,
b — platums.

Piezīme. Trepju telpām jābūt gaišām,
ērtām, un viņām jāatbilst sanitārām
prasībām.
VII. Sanitārie noteikumi.

§ 28. Dzīvojamām un darba telpām,
kur notiek cilvēku ilgstoša uzturēšanās,
jābūt vismaz 2,50 m augstām, apgaismo-
tām tieši no ārienes, un viņu grīdai vismaz
30 cm virs piegulošā zemes līmeņa.

§ 29. Uz katra gruntsgabala jāierīko
aka, bet pie diviem kaimiņu gruntsgaba-
liem pielaižama arī viena kopīga aka, ja
tā satur pietiekoši daudz ūdens un ērti
pieejama.

§ 30. Pilsētas valdei ir tiesība uz sava
rēķina izbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā īpašnieka par to varētu prasīt kādu
atlīdzību.

§ 31. No pilsētas valdes apzīmētos
dabiskos ūdens novadus nedrīkst izlietot
netīrumu novadīšanai.

§ 32. Ir aizliegts bez pilsētas valdes
piekrišanas pārvietot jau pastāvošos, pil-
sētas valdes apzīmētos ūdens novadus.

§ 33. Pie pilsētas valdes apzīmētiem
ūdens novadiem drīkst apbūvēt grunts-
gabalu ne tuvāk kā 1,5 m'no tā malas,
ja ūdens novads atrodas gruntsgabala ro-
bežās. Ja starp ūdens novadu un grunts-
gabalu atrodas territorijas daļa, kura pa-
redzētu zaļuma joslai, tā nododama pie-
robežu gruntsgabalu turētāju pagaidu bez-
maksas lietošanā, pie kam šā daļa uz pil-
sētas valdes pieprasījumu atbrīvojama
pilsētas valdes noteiktā laikā bez sevišķas
atlīdzības.

§ 34. Samazgas un netīrumus nedrīkst
novadīt uz ielu, nedz otru gruntsgabalu.
Priekš tiem, kā arī mēsliem jāierīko īpašas
bedres.

§ 35. Mēslu, samazgu un netīrumu be-
drēm un brīvi stāvošām atejas vietām jā-
būt no ielas un kaimiņu robežām vismaz
4 m; priekš vircas un atejas vietām jāie-
rīko cietas bedres ar sienām un dibenu,
kuri nelaiž cauri šķidrumu, un cieši pie-
gulošu vāku, un viņām jābūt vismaz 10 m
attālumā no akām. Tādā paša attālumā no
akām jābūt visām saimniecības ēkām.
Uz artēziskām akām šie noteikumi neat-
tiecas.

§ 36. Atejas jāievieto katrā dzīvoklī,
siltā telpā, un tām jābūt pieejamām no
dzīvokļa koridora vai priekšnama. Atejas
telpām jābūt gaišām ar attaisāmu logu
ārsiena; telpai 1 dzīvokļa vajadzībām jā-
būt vismaz 0,8 m platai un 0,25 m
garai. Sēdekļa cauruma noslēgšanai tai-
sāms vāks. Ja atejas vairāk stāvos pie-
slēgtas pie kopīgas stāvtrubas, tad pēdējās
jāceļ pāri par jumtu ar vaļēju virsgalu.
Atejas bedrei jābūt ar ūdensdrošām sienām
un dibenu un jānoslēdz no virsa ar cieši
piegulošu vāku, kurš nelaiž cauri gāzes.
Gāzu novadīšanai jāietaisa sevišķs vertikāls
stobrs, vislabāk blakus ķēķa skurstenim.
Stobram jābūt pietiekošas šķērsgriezuma
platības, un tas izvedams pāri jumtam,
paceļot tā virsgalu augstāk par stāvtrubas

virsējo galu. Kopējās trepju telpās ur»
pagrabos atejas izbūvēt aizliegts. No pā
rejām apdzīvotām telpām atejas nodaļā
mas ar ciešām sienām ar kaļķa vai cement?
apmetumu.

Šo izsmeļamo ateju bedru saturu ne-
drīkst ievadīt izlejamās jeb mēslu bedrēs,
dabiskās notekās un vaļējos grāvjos.

§ 37. Kustoņu mitekļus nedrīkst celt
būvlaidā līnijā.

§ 38. Kustoņu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām telpām tikai dzīvokļu
rajonā; tādā gadījumā starp dzīvojamām
un kustoņiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai, jeb cieši celtai šķirošai
sienai bez ailām.

§ 39. Katrs gruntsgabals jāiežogo.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jāuz-,
tur tās žogu pusdaļas, kuras, skatoties no
pagalma uz kaimiņu" robežu, atrodas pa
labai rokai.

§ 40. Gruntsgabala daļa starp būvlaidā
līniju un ielas malu nevar tikt apbūvēta,
un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz tās
atrasties, izņemot nelielus architektūras
izlaidumus 25 cm dziļumā. Viņa nozīmēta
priekšdārzu ierīkošanai.

§ 41. Ielas territorijas daļa, kura pa-
redzēta ielu turpmākai paplašināšanai,,
projektā īpaši apzīmētas vietās, nododama
pierobežu gruntsgabalu turētāju pagaidu
bezmaksas lietošanā priekšdārzu ierīko-
šanai, saskaņā ar § 33. un § 40., pie kam
šās ielas rezerves daļas uz pilsētas,, valdes
pieprasījuma atbrīvojamas pilsētas valdes
noteiktā laikā bez sevišķas atlīdzības.

§ 42. Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt caurredzamiem, un viņu augstumu
noteic pilsētas valde.

§ 43. Katra gruntsgabala īpašniekam
uz ielas gar gruntsgabala malu jāierīko
un jāuztur kārtībā trotuāri pēc pilsētas
valdes aizrādījumiem.

§ 44. Par šo saistošo noteikumu neie-
vērošanu vainīgie saucami pie atbildības
uz sodu likuma pamata.

§ 45. Šie saistošie noteikumi stājas
spēka divu nedēļu laikā pēc viņu izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

§ 46. Atkāpšanās no šiem noteiku-
miem pieļauta uz pilsētas domes vai valdes
ierosinājumu ar iekšlietu ministrijas būv- <?
niecības pārvaldes katrreizēju piekrišanu.

§ 47. Līdz ar šo atcelti pagaidu sai-
stošie būvnoteikumi, kas pieņemti no
domes 1926. g. 20. februāri un publicēti .4
„Valdības Vēstnesī" 1926. g. Ne 72.

Pilsētas galva J. Cers.

Sekretārs F. Berlins.

Māksla.
Nacionālā teātra personālam jāierodas darbā

sestdien, 15. augustā, pulksten 10 rītā. Pirms I
sezonas oficiālās atklāšanas būs vairākas lētas
izrādes, sākot ar trešdienu, 19. augustu. Pirmajā
izrādē Rūdolfa Blaumaņa komēdija „Skroder-|
dienas Silmačo s'. .

KURSI.
Rīgas birža 1931. gada 14. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60

.100 Šveices franku 100,95—101,75
100 Itālijas liru 27,06—27.27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Danija"s kronu 138,50—139,20'
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15^47 l

100 Holandes guldeņu .... 208,85—209,90'
100 Vācijas marku ......123,15—123,80 '
100 Somijas marku 13,00—13,12 i
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100 ļ
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97 *

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.iļ

Redaktors M. Arons.

. i
Sim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Studāna lūgumu un savu 1931. "g.
22. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Mārtiņš Studāns pa-
rādu pēc obligāc. par 20000 rbļ.,
apstiprinātu 1910. g. 27. jūlijā
ar Ns 247 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, Ermeiiņu muižas zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu 12 gr.,
Ns 125 ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2235, izdotas no Mārtiņa
Studāna par labu Latviešu sav-
starp. kreditbiedrībai, kura obli-
gāciju cedējusi blanko, ir samak-
sājis Latviešu akciju b,ankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis .sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 5043.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11147o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. jūlijā izklausīja Jāņa Kārļa d.
Muduļa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: 1) atzīt par
iznicinātu obligāciju par 1500
rbļ., apstiprinātu 1906.g. 16.maijā
ar JVs 158 uz nekustamo īpašumu
Krapes muižas kvotes zemes
„Brūveru" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 426 par
labu Jānim Jāņa d. Viducim,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11153z L. Ns 4720
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. jūlijā izklausīja Kārļa-Ri-
charda Mārča d. Radziņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 1962 rbļ. 50 kap.
atlikumā, apstiprinātu 1894. g.
10. maijā ar Ns 760, uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķa Jāņa mui-
žas Lejas-Jaunzemju māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4734 par
labu Vasilim Paula d. Daņilovam.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
111552 L. No 4163
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties U2 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Otto
Skopāna lūgumu un savu 1931. g.
8. jūlijā lēmumu paziņo, ka
parādnieks Otto Skopāns parādu
pēc obligācijas par 4300 rbļ.,
apstiprinātu 1903. g. 22. apr.
ar N» 522, uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā III hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2420,
izdotas no Jāņa Alberta par labu
Rīgas pilsētai ,ir samaksājis Rīgas
pilsētas valdei, bet šī augšā
minētā obligācija nevar -tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu, un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rādu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. "iūlijā.
11304 N95237

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Er-
nesta Kitenberga pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g.
15. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Ernests Kitenbergs pa-
rādu pēc obligācijas par 1200rbļ.,
apstiprinātu 1886. g. 25. janvāri
ar Ns 47 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Mālpils muižas
zemnieku zemes Nice mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 882, izdota
par labu Voldemāram Lapiņām,
kas viņu cedējis blanko, ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 25,60,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
No " 5302 11307

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Dārtas-Lizettes
Doškins lūgumu un savu 1931. g.
15. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Dārta-Lizette Doš-
kins parādu oēc obligācijas par
6000 rbļ., apstipr. 1910. g. 17.febr.
ar Ns 359 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1244, izd.
no Dārtas Doškins pār labu An-
drejam Irbītim, kas viņu ir ce-
dējis blanko, ir samaksājis Latv.
tirdzn. un rūpniec. bankai, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Va!d. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11144r ' Ne 5312

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojotiesuz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
8. jūl. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Pēteris un Kārlis Lie-
tovieši parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstipr. 1871. g.
18. jūn. ar Ns 579 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Mārcienas
muižas zemnieku Slokateņu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 457, izd. no Pētera un Kārļa
Lietoviešiem par labu Jūliusam
fon Tranzē ir samaksājis Valsts
zemes vankai, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11145r Ne 5240

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Avotiņa lūgumu un savu 1931. g.
22. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Avotiņš parādu
pēc obligācijas par. 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1914. g. 10. martā
ar Ns 279 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Spāres muižas zem-
nieku Kaina-Dzeņu mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4051,
izdotas no Mārča Anža d. Avotiņa
par labu Jurim Miķeļa d. Biomem,
ir samaksājis Nītaures-Ķēču-Mo-
res krāj-aizdevu sabiedrībai, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par 'iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 5377.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11149o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 22. jū-
lijā izklausīja Valsts zemes ban-
kas hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par iznī-
cinātām obligācijas par 300, 400
un 300 rbl., apstiprinātas 1881. g.
21. martā ar Ne 453, 464, 465 uz
nekustamo īpašumu Madonas ap-
riņķa Litenes muižas ,,Ozoliņu
Ns 108", ar zemes grām. reģ.
Ns 4198 par labu Ernestam Vol-
tam — pirkšanas summas atli-
kuma nodrošināšanai. L. Ns 4332

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11152z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. jūlijā izklausīja Kārļa-Hein-
richa Jakša (Jaacks), dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifika-
cijas lietu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu dzīvības apdrošinā-
šanas polisi par 10.000 rbļ. ar
Ns 154405, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Žizn ".

L. Ns 3565
Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11150z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Miķeļa
Kražovska lūgumu un savu
1931 .g. 15. jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Miķelis Vincenta d.
Kražovksis parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprinātu 191 l.g.
21.jūnijā ar Ne 1946 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 1168
izdotas no Vilhelma Bauše par
labu Gertrūdei Orundšteins,
dzim. Širovski, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 64, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas",
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. iūlijā.
11301 Ne 5321

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas otrā valsts vidusskola
izsludina par nozaudētu 2. Rīgas
valsts ģimnāzijas š. g. 17. jūnijā
izdoto Arvīdam Normundam Kļa-
viņām gatavības apliecību ar]
Ns' 285. I2567z I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Otto Skopāna
lūgumu un savu 1931. g. 8. jūlija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Otto Skopāns parādu pēc 3 obli-
gācijām par 20.000, 20.000 un
15.000 rbj., apstiprinātām !903.g.
13. maijā, 1903. g. 11. septembrī
un 1904. g. 21. februārī ar Ns 647,
Ns 1269 un Ns 273 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā III hip.iec.
ar zemes grāmatu reģ.Ne 2420, izd.
no Jāņa Alberta par labu An-
drejam Mārtiņa d. Liepām, kas
viņas ir cedējis blanko, — ir ie-
maksājis Latv. Amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11310 Ne 5238

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlbodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., . ievērojot Antona-
Teodora Vipuļa lūgumu un savu
1931. g. 8. jūlija lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Antons-Teodors
Vipulis parādu pēc obligāciias par
4000 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
12. maijā ar Ne 332 uz nekustamo

īpašumu Valmieras apriņķī, Rū-
jienas-Ternejas muižas zemnieku
„Vidus-Kuntoru Ns 2/19" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3085,
izdotas no Kārļa Vipuļa par labu
Jānim Kažokam, kas viņu ir
cedējis blanko, ir samaksājis
Rūjienas krāj-aizdevu sab. valdei,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdē| ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu, un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11303 Ns5262

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Maijas Pētera m.Ozols
lūgumu atzīt Adāmu Pētera d.
Ozolu par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 22. jūlija un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma,
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Adāmu Pētera d. Ozolu gada
laikā, skaitot. no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Adāms Pētera d. Ozols
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11157 L. Ns 4988/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Jāņa Jāņa d. Jātnieka
lūgumu atzīt Pēteri Jura d.
Jātnieku par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 22. iūlijā un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma, uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Jura d.
Jātnieku gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„Vaidības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Pēteris
Jura d. Jātnieks atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresēta
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11156 L. Ns 5395/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. jūlijā izklausīja Ārona Orkova
lūgumu pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 1190,— obligāciju procentu
samaksai, nolēma: pieņemt tiesas
glabāšanā šai lietā iemaksātos
Ls 1190,— uzaicināt obligāciju
Ns 287, 288, 289, 290, 292, 294,
296 un 298 īpašniekus Civ. proc.
lik. I46032. p. paredzētā kārtībā
naudas saņemšanai. L. Ns 5250

Rīgā, 19 *31. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11154z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jēkaba Lē-
vinsona lūgumu un savu 1931. g.
8. jūlija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Lēvinsons pa-
rādu pēc obligācijas par 15000rbļ.
atlikumā, apstiprinātu 1910. g.
19. martā ar Ns 610 uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētā ,1 hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 136,
izdotas no Pētera Mežgaiļa par
labu Ludvigam Neuburgam, kas
viņu cedējis blanko, pie kam
obligācija 15000 rbļ. atlikumā
ir pārgājusi uz Gastonu Krossu,
ir samaksājis Gastonam Krossam,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas, personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11302 Ne 5282

Priekšsēd. b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Anetes
Balodis lūgumu un savu 1931. g.
8. jūlija lēmumu paziņo, ka
parādniece Anete Balodis parādu
pēc obligācijas par 10000 rbļ.,
apstiprinātu 1911. g. 27. sept.
ar Ns 3231 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā IV hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2121,
izdotas no Andreja Balloda par
labu Kārlim Jēkaba d. Lepiņani,
ir samaksājusi Latvju-lietuvju
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesbas uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11305 Ne 5227

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Zūzes Ozo-
liņš pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 15. jūlija
lēmumu paziņo, ka parādniece
Zūze Ozoliņš parādu pēc obligā-
cijas par 500 rbļ., astiprinātu
1907. g. 25. jūnijā ar Ns 387 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Jaunannas muižas zemnieku Sila-
vēršu Ns 7 mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2507, izdotas no
Zūzes Ozoliņš par labu Eduar-
dam Teterovskim, ir samaksā-
jis Alūksnes krāj-aizdevu sabie-
drības valdei, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Va!d. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

? Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11306 Ne 5305

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. jūlijā, izklausījusi Jāņa Krei-
tuša lūgumu par Annas Kreitušs,
dzim. Vāpe, Ernesta Kreituša un
Annas-Antonijas Kreitušs atzī-
šanu par mirušiem, nolēma: Annu
Kreitušs (Kreituzi), dzim. Vāpe,
Ernestu Kreitušu (Kreituzi) un
Annu-Antoniju Kreitušs (Krei-
tuzi) atzīt par mirušiem.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11312z L. Ns 1846-11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
22. jūnijā Rīgā mir. Fridricha-
Otto Heinricha d. Piranga testa-
mentu. I2510z

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Treimanis un Ma-
tilde Treimanis, dzim. Kronbergs,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1931. g. 14. jūlijā reģistra
Ns 34900, ar kūju viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto' laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12398 L. Ns 5494
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Kalvenes pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto kumeļa reģistr
zīmi Ns 193, izdotu no Turlavas
pagasta valdes 1928. g. 20.sept. ar
Mārtiņa Šmita vārdu. 1007!z

Rīgas pagabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojotiesuz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Aleksandras
Vipulis lūgumu un savu 1931. g.
22. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Aleksandra Vipulis
parādu pēc 2 obligācijām par
725 un 825 rbļ., apstiprinātām
1875.g.4.septembrī ar Ne703 un 99
uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķī, Tirzas pils. muižas,,Liel-
Graužu Ne 114" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 866, izdotas no
Jēkaba Vipuļa par labu 1) baro-
nam Voldemāram Ceimernam un
2) Pēterim Rubenim, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 33,08, bet šī
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11309 Ne 5376

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060 un
2062. p., ievērojot Jāņa-Leonīda
Plūmes pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 22. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jānis-Leonīcis Plūme pa-
rādu pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprinātu 1913. g. 29. maijā
ar Ns 413 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Lutera muižas
zemnieku ,,Jegeru Ns 6" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2503,
izdotas no Pētera Plūmes par labu
Mārcim Pētera d. Plūmēm, ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 64,—,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
jūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1931. g. 27. jūlijā.
11308 Ne 5363

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Tiesai
sludinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Antona Frei-
maņa pilnv. zv. adv. V. Kārkliņa
lūgumu un savu 1931. g. 15. jūlija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Antons Freimanis parādu pēc
obligācijas par 460 rbļ., apstipr.
1874. g. 6. jūl. ar Ns675 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Ogres muižas zemnieku Muškuru
B. mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1578, izd. no Anša Broka par
labu Augustam J. fon Panderam
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 9,20, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīln.
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz . augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstn." un aizrāda, ka
ja š". ./ersonas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11143r Ne5339

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot mir. Rū-
dolfa Ankupa mantojuma masas
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1931. g. 22. jūlija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Rūdolfa Ankupa mant. masa
parādu pēc mantojuma daļas
un 1 obligāciju 100, 100, 100,
100 un 1000 rbļ., apstiprinātas
1908. g. 16. jūn. un 1912. g.
20. aug. ar Ne 334 un 627 uz
nekustamo īpašumu Valkas ap-
riņķi Lejas ciema muižas Salmaņu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3159, izdotas no Rūdolfa
Ankupa mantojuma daļas par
labu Aleksandram, Antonam, Jū-
liusam un Eduardam Pētera d.
Ankupiem un obligācija par labu
Andrejam Ozoliņam, ir samaksā-
jusi tiesas depozitā Ls 29,99,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald . Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mant. daļas
un obligācijas atzīs par samaksā-
tām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ns 5364.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11148o Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1931. g. 15./22. jūlija lēmumu
ir atzinusi Eduardu Jaunzemu,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 63
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
nriekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos

. viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām,kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā ari par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
11567 L. No 1596-1. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
24. aprīlī mir. Jura Aveņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. jūlijā.
11158 L. Ns 2215/1931. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
4. augustā mirušā Jura Domenika
dēla Račko (Račeka) 1923. g.
8. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1930.
gada 6. jūnija lēmumu apstipri-
nāts. ' Lieta Ns 213a/30. g.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
11161z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Eduārda-Alberta Mazureviča
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus kam būtu uz
1928. g. 15. martā Aknīstes pa-
gastā mirušā Edvarda - Jūlija
Jāņa d. Mazureviča atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Terminā nepieteiktas tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. iūlijā.
11166o L. Ns 689a/31.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis , saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 25. jūlija
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
16.maijā mirušā Vasilija Joakima
dēla Laputeva, Rēzeknes apriņķī,
Andrupenes pagastā, Beitanu
ciemā, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā,
1931. g.' 27. jūlijā.

11175o C. 1. Ne 879/31.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 15./22. jūlija lēmumu
ir atzinusi Viktoriju Jaunzems,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielāNs63,
dz. 4 par maksātnespējīgu parād-
nieci ārpus tirdzniecības, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gairļāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
11568 ' L. Ns 1596-1. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Genderts un Betija
Rozenbergs noslēguši priekšlauiī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 16. jūlijā
reģ. Ns 19218, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilli-
kumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12399 L. Ns 5493
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
21. jūlija lēmumu 'pārreģistrēta
,,Latvijas universitātes studentu
biedrība ,,Juventus Veronia" ar
jaunu nosaukumu: ,,Latvijas ūni-
versoitātes studentu biedrība
,,Veronia ", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1931 .g

.22. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11315o Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 19. 'maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvju patriotu biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11316o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
30. maija lēmumu reģistrēti .pe-
lavas patērētāju biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 7. decembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11317o Sekretārs Fridrichsons.

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. LV Ns 010467, izdotu
no Jaunpils pagasta valdes 1929.
gada 4. aprīlī ar Marijas Matu-
šenko vārdu. 10067z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
31. augustā mirušā Teodora
Afanasija d. Garoza atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. jūlijā. '
11324 L. Ne 2217/31.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 24. oktobrī, mirušā
Antona Antona dēla Ma-
sulis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. jūlijā.
11325 L. Ne 2214/31.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 30. aprīlī mirušā
Miķeļa Jāņa dēla Beiris
1931. gada *28. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. jūlijā.
L. Ns 2232/31. 11323

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā gada 9. jūlija nolēmumu un
Civ ', proc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā
arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšan.-pārdošanas akts,
kas korroborēta 1880. g. 11. nov.
ar Ne 4364 uz Jelgavas apriņķa
Dobeles pagasta „Juku" māj'ā'm
ar hip. Ne 223, nodrošinot pirkša-
nas summas atlikumu 1350 kr.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ja minētā termiņā
akti neiesniegs, vai tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 27. jūlijā.
H326z Ns 947/31. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 4. maijā
uz Bebrenes pag. valdes lūgumu
Indriķis Vasulis atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un uz-
dots Bebrenes pagasta tiesai iecelt
aizgādnību Indriķa Vasuļa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ns 1675a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

11159z Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g.*2. dec.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Jānis Filimonovs atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Kurcuma pagasta tiesai
iecelt aizbildnību bezvēsts prom-
esošam Jānim Filimonovam viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ns 3658c 30.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Ill60z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1931.g.
4. maijā lūkojusi cauri lietu par
parāda dzēšanu pēc obligācijas
1000 krievu c. rubļu apmērā, no-
lēma: atzīt parādu pēc obligā-
cijas par 1000 kr. rbļ. ar 8%
gadā maksājumiem par pusgadu
uz priekšu, kura apgrūtina Jānim
un Kārlim Mārtiņa d.d.Pabērziem
piederošo nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Ezernmuižas ,,Vār-
piņa" mājas, un kura izdota
19*07. g. 17. augustā ar Jāzepa
Mārtiņa d. Janplavļisa vārdu un
korroborēta zemes grāmatu ne-
dala 1907. g. 22. augustā ar
Ns 1277, par samaksātu un lū-
dzējiem Jānim un Kārlim Pa-
bērziem dot tiesību prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšami zemes
grāmatās. Visas tiesai nepieteik-
tas tiesības uz šo hipotēku atzīt
par iznīcinātām un ar tiesas
1929. g. 20. novembra lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
11162o Ne 1399a/31.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 12. jū-
nija lēmumu lietā par bezvēsts
promesošā Jūlija Vīganta man-
tas aizgādņa Niklasa un Jura
Vīgantu un Jāņa Bērziņa lūgumu
atzīt aizbilstamo Jūliju Vīgantu
par mirušu, uzaicina: 1) Jūliju
Vīgantu ierasties šai tiesā, vai
paziņot par sevi noteiktas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma dienas, 2) visas
personas, kam ir noteiktas ziņas
par promesošā Jūlija Vīganta
dzīves vietu vai viņa miršanu,
paziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Jūlija Vīganta dzīves vietu, tad
uz ieinteresēto personu lūgumu
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
11163o Ne 1296a/31.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Annas Jāzepa m. Pēterans
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011 .'2014. un 2079. p.,
uzaicina visus kam būtu uz
1912. g. oktobrī, Dvietes pagastā
mirušā Jāzepa Jāņa d. Tumana
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1931. g. 25. jūlijā.
11164o Ļ. Ne 1762/31."
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāzepa Kazimira d.Januševska
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g.9. aprīlī Demenes pagastā
mirušā Kazimira Ludviga d.
Januševska .atstāto mantojumu.
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasīoas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
11165o L. Ne 1846a/3L
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
29. oktobri mirušā Nikolaja
Andreja d. Bērziņa 1928. g.
22. oktobrī sastādītais ņrivāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 30. augusta lēmumu
apstiprināts. L. Ne 2426a/29.

Daugavpilī, 1931. g. jūlijā.
Priekšsēdei, b. v. K. Ozoliņš.
11330o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1953. p. paziņo vispārībai, ka
tiesa 1931. g. 3 *. jūnijā nolēmusi:
atzīt bezvēsts promesošo Kazi-
miru Ādama (Oduma) d. Kauš-
kalu par mirušu no lietas ierosi-
nāšanas momenta — 1929. g.
17. jūlija. Ne 1391a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
11331o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
7. februārī mirušā Jēzupa Pētera
dēla Pudāna 1929. g. 11. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
11167o L. Ns 1489a/31.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts;.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
27. februārī mirušā Staņislava
Antona d. Runča 1928. g. 16. fe-
bruārī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1928. g.
11. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 25. jūlijā.
11168o L. Ns 1338a/28."

Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. janvāri Rīgā
mirušā Davīda Heidemaņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Ne 1459/31. g.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11170 Miertiesn. v. Akermanis.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Ruvins Hoffs ir ie-
sniedzis prasību pret Franci
Herdu, kura dzīves vieta nav
zināma, par Ls 238,90, kādēļ
uz Civ. proc. lik. 74., 75., 298.—
311. pantu, uzaicina Franci
Herdu četru mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties mier-
tiesneša kancelejā Jelgavā, Veis-
maņa ielā Ne 18 vai paziņot
miertiesnesim savu adresi. Ja
Francis Herds noteiktā sludinā-
juma terminā pie miertiesneša
neieradīsies, vai nepaziņos tam
savu adresi, pavēstes un attieco-
šies uz viņu raksti tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un lieta
izspriesta bez viņa.
11171o Miertiesnesis L.Bērziņš.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 2011., 2014. un 2019. p.
paziņo, ka pēc J931. g. 19. janvārī
Valmieras apr. Brenguļu pagasta
Zvejniekos mirušā Jāņa Ozola
ir atklāts mantojums, un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns 969.

Valmierā, 1931. g. 25. jūlijā.
11334o Miertiesn. J. Vikmanis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 23. jūlija
lēmumu uzaicina visus 1926. g.
22. oktobrī Trikātas pagasta
Lubu nespējnieku namā mirušās
Marijas Purkaiīt mantniekus, pa-
rāda devējus un ņēmējus un
visas citas personas' kam būtu
kādas tiesības uz mir. Marijas
Pin-kalīt atstāto mantību, pie-
teikt šis savas tiesības augšā
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1931. g. 27. jūlijā.
11335o Miertiesnesis A. Līcis.

Latgales apgbaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 22. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1925. g. 12. jūlijā
mirušās Sofijas Kondrata m. Ada-
mans, ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr., Mērdzenes
pag. M.-Blontu sādžā un sastāv
no sādžas zemes, kādēļ uzaicina

visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 22. jūlijā.
10767z Ne 617/31.

Miertiesnesis A. Pļavinskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 25. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1930. g. 26. no-
vembrī mirušā Donata Udriša
ir palicis mantojums Krāslavas
pag., Pankjanu s. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 25. jūlijā.
11173o Ne 478.

Miertiesnesis A. Ozols.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 25. jūlija
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
28. jūlijā mirušā Antona Ignata
dēla Reinīka, Rēzeknes apriņķī,
Silajāņu pagastā, Kcvališku sā-
džas viensētā Ne 14, ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantiojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovājā,
1931. g. 27. jūlijā. '

11174o C. I. Ne 876/31.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Krās'avas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931: g. 25. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un ' 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1913. g. 12. no-
vembrī mirušā Karola Ceiitāna
ir palicis mantojums Izvaltas
pag., Peipiņu sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tādas miertiesneša
kamerā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Krāslavā, 1 931. g. 25. jūlijā.
11172o Ns 473.

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 2. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. d. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pec 1927. g.
25. novembrī mirušās Rozālijas
Pētera m. Markevičs ir palicis
mantojums, kas atrodas Skaistas
pagasta Vonogišku sādžā, sa-
stāvošs no '/i4 ideālās daļas,
kopējās ar Juljana Markeviča
viensētas, kādēļ uzaicina visus,
kam uz. šo mantojumu būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās miertiesneša kamerā,
Krāslavā, Domes ielā Nš 52,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 25. jūlijā.
11682o C. I. Ns 621/31.

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 6. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēi.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. ģ.
7. februārī mirušā Franča Ga-
brusa (Gavrila) d. Gorenko ir
palicis mantojums, kas atrodas
Skaistas pagasta II Tenismuižas
sādžā, sastāvošs no zemes gabala,
apmēram 2 ha platībā, kādēļ
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā Ns 52, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 25. jūlijā.
11681o C. Ļ Ns 640/31.

Miertiesnesis A. Ozcls.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 6. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1927. ģ.
28. jūlijā mirušās Magdalēnas
Silvestra m. Vaivodišs ir palicis
mantojums, kas atrodas Piedru-
jas pagasta Krivoseļcu sādžā,
sastāvošs no zemes gabala ar
ēkām, kādēļ uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pietekt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
Domes ielā Ne 52, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 25. iūlijā.
11680o C. 1. Ns 641/31.

Miertiesnesis A. Ozols.

Mazzalves pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
8. augusta lēmumu un Pag. tiesu
lik. 108. p. uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādas likumīgas
ierunas pret šo, ka laulāts pāris
Jānis un Anna Bandenieki pieņem
bērna vietā (adoptē) Mildu-Elzu
Vīķis, dzim. 1914. g. 16. oktobrī,
pieteikties pie šīs pagasta tiesas
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas ieru-
nas netiks ievērotas un adopcija
tiks apstiprināta. Ne 24

Mazzalvē, 1931. g. 12. augustā.
Priekšsēdētājs J. Bīmans.

12561z Darbvedis (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. augustā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne8, pārdos
f-mas ,,Nathanson & Bernheim"
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja un galantērijas
precēm, novērtētu par Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12494 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
20. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ns 37, pārdos
Hona Ulmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm,
novērt, par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12572 Tiesu izo. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vainu ielā Ne 21/23, pārdos
A./S. „Amermotors" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, rakstāmmašīnām un
auto riepām, novērt, par Ls 395.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā..
12574 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 9, dz. 4,
pārdos Jēkaba Kaziņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 434.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
12592 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 12
Rīgā, Skolas ielā Ne 14, darbn.,
pārdos I un II ūtrupē Pētera
Traumaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no ēvelbeņķa, ēvelēm,
krāsniņas un cit., ' novērtētu par
Ls 232.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
12593 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns.9, dz. 22
Arija-Leiba Berkoviča prasības
lietā pārdos Joeļa Rivoša kust.
mantu, sastāvošu no elektriskā
gramofona, kas atrodas pie
prasītāja Berkoviča kā rokas
ķīla, novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12594 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 87, darb.,
pārdos Hirša Rakovicka kustamo
mantu, sastāvošu no papirosu
pildāmās mašīnas, naudas skapja
unikantora iekārtas, novērtētu
par Ls 1075,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12595 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 21. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,I Ogresgala laukkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Ogresgala pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11314o Sekretārs Fridrichsons.



Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 46/48, pārdos
Jāņa Lukāsa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c.,
novērtētu par Ls 514,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12596 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Ernesta
Apškrūma 1931. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Ernesta Apškrūma
Dundagas pag. Emaru mājas
ar zemes grāmatu Ns 2109/7418;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,— ar <V;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 12551

Ventspilī 1931. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī. Kuģinieku ielā N> 7)
paziņo, ka:

1) Maksa Goldingera prasības
apmierināšanai no Jāņa Pētersona
1931. g. 7. oktobrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Pētersona Ventspils apr., Ēdoles
pag., Kalvmalu mājas, 1,97 ha
platībā, ar zemes grām. Ns 10777:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 600,— ar o/ 0 ;4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Kuldīgas zemes grāmaHi
nodaļā.

Tiesības, itas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesas izpildītāja kan-
celejā.

Ventspilī, 1931. g. 5. augustā.
12555 Tiesu izp.'J. Daile.

f \
€»u iestāžu
sludinājumi.

*?

_

Ūtrupe.
tītīgas muitnīca
1931. g. 8. septembri, pīkst. 10,
savas muitas M 8. noliktavas

telpās, Valdemāra ielā Ns 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
konfisc. galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus.
Pārdodamā prece apskatāma

ūtrupes dienā. 12499
Muitas priekšn. v. Rubis.

Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1.Valsts zemes bankas Rēzeknes
nod. telp., Rēzeknē, Atbrīvošanas
aiejā Ns 10, 1931. g. 30. septembri,
pulksten 10 dienā, pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ai ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bukmuižas pag., Zabolot-
niku foļv. amata gab. Ns 8 F un
piešķirta Feofitam (Teofilam)
Ādama d. Margevičam (sk. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ns 258, lapas
pusē 5, kārtas Ne 72566).

2. Saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 1,511 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 40,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4 /B
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 3643

1931. g. 7. augustā.
Valsts 2emes banka,

12495 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliecību-dup-
likātu Ne 27485, izdotu no Rīgas
kara apr. priekšnieka 1925. g.
4. maijā ar Vulfa Jāzepa d.
Krona vārdu. ' 12584z

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 21. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Noliktavas ielā
Ns 5, dz. 5, pārdos Mozesa
Hiršmaņa kustamo mantu, sa-

t

stāvošu no flīģeļa, mēbelēm
ii. c. un novērtētu par Ls 1516,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
L. Ns 2496. 12598

Tiesu izpild. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pulksten 10
dienā, Rīga, Lāčplēša ielā Ns70a,
dz. 11, pārdos Cemacha Abramo-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
"varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12578 Tiesu izp. 1.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.

.26. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ietā Ns 11, veik.,
pārdos Rebekas Šneiders kustamo
mantu, sastāvošu no 30 kungu
pletkrekliem, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
"12576 Tiesu izp. J.Kazbierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 13, pārdos
Dvosjas un Šeines Hait kustamo
mantu, sastāvošu no 3 sienas
spoguļiem, novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
«n apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12597 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 10,
dz. 38, pārdos Icika Joffes
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12577 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 35, veik.,
pārdos Paula Romāna kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, grāmatu skapja, rakstām-
galda u. c, novērtētu par
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12575 Tiesu izp.J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 5a, dz. 8,
(kancelejā), pārdos Andreja Za-
riņa kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas uz nekustamo
īpašumu atrod. Rīgā, 6. hip. iec.
zemes grām. reģ. Ns 2017, no-
vērtētu par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12600 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) III Vidzemes savstarpējās
kredītbiedrības prasībā pret Kon-
stantīnu Strodachu par Ls 5000
ar % un izdevumiem pēc obli-
gācijas 1931. g. 29. oktobrī,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Konstantīna Strodacha ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Mellužos,
Dambju ielā Ne 2, ar zemes
grām. reģ. Ns 861 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 1709F.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 30.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12476 Tiesu izp. Ē. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) 3. Vidzemes savstarpējās
kredītbiedrības . prasībā pret
Krišu Strodaku par Ls 12.000,—
ar o/0 un izdevumiem pēc obli-
gācijas 1931. g. 29. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kriša Stro-
dacha nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Mellužos, Zāles ielā Ne 8, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 521
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala Nel413F-a;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9900,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 34.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-

?matu nodaļā.
Tiesības,- kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā. .
12475 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pulksten 2
diena, Birzgales pagastā, Slai-
dēnu mājās pārdos otrā izsolē
Arvida Gruža kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, 2 govīm,
2 telēm, aitas, sivēna un no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. l'l. augustā.
12568 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izoildītājs oaziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pīkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Marijas ie'ā Ne 99, pārdos
II torgos Codes Hazana ku-
stamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
12581 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz." 2)
paziņo, ka:

1) Melitas Sussdorf prasībā
pret Vladimiru Essertu par
Ls 1020,— ar °/0 un izdevumiem
pēc vekseļa, 1931. g. 29. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Vladimira
Eserta (Essert) nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Edinburgā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2162 un
sastāv no Bulduru muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala Ns 3296 F-a;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12478 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Maksa Goldingera un citu
prasību apmierināšanai no Jāna
Kartuša 1931. g. 7. oktobrī, 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos atklātā izsolē Jānim
Kartušam_ piederošās Ventspils
apriņķa, Ēdoles pagasta, Straut-
nieku mājas, ar zemes grāmatu
Ns 8008;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā, un

6) zemes grāmatas uz minēto
immobili ievests šāds ierakstī-
jums: ,,Pienākums izsniegt Er-
manim Knubbe līdz viņa nāvei
uzturu, saskaņā ar izpirkšanas
līgumu Ns 6699 no 1926. g.
6. augusta".

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 12550z

Ventspilī, 1931. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Krista Piusa prasības ap-
mierināšanai no Andrēja-Hein-
richa Šmita (Šmidta). 1931. g.
7. oktobri, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Andrējam-Heinri-
cham Šmidtam piederošās Vents-
pils apriņķa, Piltenes pagasta,
Deide mājas, ar zemes grāmatu
Ns 1335/4120;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā, un

5) zemes grāmatās uz minēto
immobilu ievests šāds ierakslī-
jums: Edai Šult (Šulc) Fricim
Suitam (arī Šulc) un Annai Šulc
(Šult) nodrošināti _ gadskārtēji
alimenti, kuri novērtēti: pirmai
Ls 60,— gadā, otram — Ls 30,—
gadā un trešai Ls 40,— gadā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. I2557z

Ventspilī, 1931. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7),
paziņo, ka:

1) Ventspils vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai no
Emilijas Fogels 1931.g. 7. oktobrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Emilijas Fogels zemes gabalu,
kas atrodas Ventspils apriņķa
Sarkanmuižas pagastā ar zemes
grāmatu Ns 1805/5596;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 334,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Ventspilī, 1931. g. 5. augustā.
12554 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Ventspilī, Kuģinieku ielā
Ns 7) paziņo, ka:

1) Andreja Bergholca prasības
apmierināšanai no Jāna Apsa-
lona 1931. g. 7. oktobri, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrreizējā atklātā izsolē
Jāņa Apsalona Ventspils apriņķa,
Dundagas pagasta, Lazdukalnu
mājas, 22,21 ha platībā, ārzemes
grām. Ns 1960/7269;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2800,— ar °/o; ,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes .grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 12553

Ventspilī, 1931. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Jāņa Leismaņa prasības ap-
mierināšanai no Ēdoles patērētāju
biedrības ,,Ezers ", 1931. g. 7. ok-
tobrī, 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos atklātā
izsolē Ēdoles patērētāju biedrībai
„Ezers" piederošus zemes gabalus
kas atrodas Ēdoles pag., Vents-
pils apriņķī, ar zemes grāmatu
Ns 10216 un 10473;

2) īpašuma ar zemes grāmatu
Ns 10216 izsoles vērtība — Ls3000
un ipašuma ar zemes grāmatu
Ns 10473 izsoles vērtība Ls 4500;

3) īpašumiem ir kopīgi hipo-
tēku parādi Ls 6372,— ar % un
atsevišķi hipotēku parādi: īpa-
šumam ' ar Ns 10216 Ls 300 —
un īpašumam ar Ns 10473
Ls 700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da'— novērtējuma desmitā daļa;

5) šo īpašumu zemes grāmatas
ved Kuldīgas zemes grāmatu no-
daļā, un

6) zemes grāmatās uz šiem
īpašumiem ievests šāds ierakstī-
jums: ,,Kuldīgas patērētāju bie-
drībai ,.Vienība" ir nostiprināta
lietišķa tiesība uz 6 gadiem no
1931. g. 1. janvāra par nomas
maksu Ls 400,— gadā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 12558z

Ventspilī, 1931. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1.iecirkņa tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 22. augustu
Grigorija Antona d. Meļņa ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 135. numurā, sakarā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta.
12559z Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š.g. 22. augusta Pētera
Ādama d. Micana nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 134.
numurā, sakarā ar piedzinējas
lūgumu, atcelta. I2560z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Ezeres pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi, izdotu no Eze-
res pagasta valdes 1928. g.
14. decembrī ar Kārļa Roze vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)* Fridricha Strižuka prasībā
pret Lību Spilvers un Veroniku
Strižuks par Ls 1990,30 ar 0/0
un izdev., 1931. g. 29. oktobrī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Lības Spilvers un
Annas -Veronikas Strižuks ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr., Birzgales pag., ar
zemes grāmatu reģistra Ns 670
un sastāv no Slaidenu mājām.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5585,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties ļ
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā — I
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas !
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12477 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības, ielā Ns 159,
pārdos Marijas un Pētera Sim-
sonu kustamo mantu, sastāvošu
no 4 riņķa zāģiem, dažādām
mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 809,97.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. augustā.
12580 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 79, dz. 16,
pārdos Zelmas Zaķis kustamo
mantu, sastāvošu no 1 govs,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
12582 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pu'lkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 99, pārdos
Codeka Hazana kustamo mantu,
sastāvošu no 1 skārda locāmās
mašīnas, novērtēta par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
12579 Tiesu izo. I. Driha

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasī-
bas apmierināšanai no Aleksandra
un Pētera Dzirkaliem 1931. g.
4. novembri, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrreizējā atklātā izsolē Aleksan-
dram un Pēterim Dzirkaliem pie-
derošās Ventspils apriņķa, Dun-
dagas pagasta,- Silingu mājas, ar
zemes grāmatu Ns 196/1211;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 54.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 60.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 12552z

Ventspili, 1931. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) Fridricha Jostmaņa un citu
prasību apmierināšanai no Mār-
tiņa Pūlmaņa, 1931. g. 7. oktobri,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Mārtiņam Pūlmanim piederošās
Ances pagasta, Ventspils apriņķa,
Ķesteru mājas, 21,70 ha platībā,
ar zemes grāmatu Ns 4678;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau—-
da — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 12556z

Ventspilī, 1931. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Bērzpils pag. valdes telpās
1931. g. 9. sept., pīkst. 10 dienā,
pārdos otrā atklātā izsolē Dome-
nika Jāņa d. Rozenieka tiesības
uz Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Rozenieku sādžas viensēt Ns 4 ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,549 ha.
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.
- Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2,ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 12. augustā.
Ns a. R. 30537. 12583

Valsts zemes banka.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie li
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1931. g.
30. septembrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolīša-
nā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bukmuižas
pag., Zabolotņiku folv. am. gab.
Ne 12F un piešķirta Jāzepam
Dementija d. Lukaševičam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ne258,
lapas pusē 5, kārtas Ne 72565).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,503 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 40,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 7. augustā.
Ne AR 1995. 12496

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 35, veikalā
Ns 2, pārdos vairāksolīšanā Vasi-
lija Godalina kustamo mantu,
sastāvoša no bibliotēkas, 511
dažādu autoru grāmatām un no-
vērtētu par Ls 336,'—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ventspils apriņķa polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par neder.
nozaudēto Latvijas iekšzemes
vecā parauga pasi Ns 3220, izd.
no Ventspils apriņķa priekšnieka
palīga 2. .iec. 1920. g. 27. sept. ar
Andreja Kārļa d. Mecberģs vārdu

iekšz. pasi ser. AP Ns 013148 .
izd. no Rīgas Jūrm. 1928. g.'
10. febr. ar Amālijas Rozentāls
vārdu; 73) Latv. iekšz. pasi
ser. AA Ns 016092, izd. no
8. iec. 1927. g. 6. sept. ar Augusta
Ozoliņa vārdu.

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
12., 15., 16., 17., 18., 20., 21.
22., 23., 25., 27., 29.. 30. un
31. jūlija raksts Ns 5172. 11870o.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. AL Ns 345, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. janv. ar Elēnas
Avdziņš vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. BK Ns 17588, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 30. janv. ar
Antona Melnača vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ns 4068, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 12. nov.
ar Elzas Kozlovskis vārdu;
4) Latv. iekšz. pasi ser. AZ
Ns 019590, izd. no 5. iec. 1927. g.
19. dec. ar Karlīnes Bušs vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi ser. AL
Ns 16389, izd. no 7. iec. 1929. g.
29. okt. ar Haima Kona vārdu;
6) Latv. iekšz. pasi ser. AN
Ns 021109, izd. no 1. iec. 1927. g.
2. dec. ar Kristīnes Hatilovecs
vārdu; 7) Latv. iekšz. pasi ser.BK
Ns 1226, izd. no 9. iec. 1928. g.
20. jūn. ar Jāņa Zaičonoka vārdu;
8) Latv. iekšz. pasi ser. CL
Ns 023870, izd. no Veselavas pag.
valdes 1927. g. 22. okt. ar Jāņa
Banka vārdu; 9) pag. pērs. apliec.
Ns39, izd. no Kārsavas pag. vaid.
1929. g. 11. apr. ar Pētera Bula
vārdu; 10) Latv. iekšz. pasi
se*-. a J Ns 018345, izd. no 6. iec.
1927. g. 26. sept. ar Basjas
Tuvs vārdu; II) Nanzena pasi
Ns 48017/008936, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 8. sept. ar Aizika
Cinmana \ārdu; 12) Latv. iekšz.
pasi se'r. NG Ns 001948, izd. no
Tilzas pag. valdes 1928. g. 31. au-
gustā ar Annas Kalniņš vārdu;
13) Latv. iekšz. pasi ser. AZ
Ns 280, izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
17. jūl. ar Annas Vereslo vārdu;
14) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Ns 7525, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 29. aug. ar Elizabetes

Lube vārdu; 15) Latv. iekšz. pasi
ser. AA Ns 011213, izd. no 3. iec.
1927. g. 31. aug. ar Agafijas
Siderovs vārdu; 16) Latv. iekšz.
pasi ser. BA Ns 24521, izd. no
10. iec. ar Maksimiliana Pēter-
sona vārdu; 17) Latv. iekšz.pasi
ser. MJ Ns 774, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 6. martā ar Peses
Frīdmanis vārdu; 18) Latv. iekšz.
pasi ser. BK Ns 527, izd. no
7. iec. 1928. g. 15. jūn. ar Mirdzas
Hochbergs vārdu; 19) Latv. iekšz.
pasi ser. AJ Ns 17861, izd. no
6. iec. 1927.'g. 29. sept. ar Klau-
dijas Baikovs vārdu; 20) Latv.
iekšz. pasi ser. LJ Ns 022612,
izd. no Vecmuižas pag. valdes
1927. g. 17. okt. ar Jāņa Salena
vārdu; 21) Latv. iekšz. pasi
ser. AV Ns 1828!, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 17. martā ar Kārļa
L'pmaņa vārdu; 22) Latv. iekšz.
pasi ser. AK Ns 11405, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 5. okt. ar
Annas Skudra vārdu; 23) Latv.
iekšz. pasi ser. BA Ns 2784, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. martā
ar Lilijas Kļavinš vārdu; 24) Latv
pasi ser. AZ Ns 021783, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 19. dec. ar
Jāņa Miķelsona vārdu; 25) Latv.
iekšz. pasi ser. BP Ns 017773,
izd. ne Liepājas prēf. 6. iec.
1927. g. 24. dec. ar Ābrama

Levi vārdu; 26) Latv. iekšz. pasi
ser. BK Ns 024246, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 20. okt. ar Elzas
Grasbergs vārdu; 27) Latv. iekšz.
pasi ser. MV Ns 014298, izd. no
Ļaudonas pag. valdes 1928. g.
4. janv. ar Rūdolfa Apiņa vārdu;
28) Latv. iekšz. pasi * ser. AJ
Ns 17119, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 22. sept. ar Emmas-
Rozentāls vārdu; 29) Nanzena
pasi Ns 20812, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 19. dec. ar Eduarda
Bērziņa vārdu; 30) Latv. iekšz.

pasi ser. BJ Ns 1877, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 10. maijā ar
Nikodēma Subačevska . vārdu;
31) Latv. iekšz. pasi ser. MK
Ns 8327, izd. no Silajāņu pag.
valdes 1928. g. 31. ' febr. ar
Valerijāņa Rožanska vārdu;
32) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ns 806, izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
29. aug. ar Hajas Kullers vārdu;
33) Latv. iekšz. pasi ser. AA
Ns 9073, izd. no 10. iec. 1927. g.
3. sept. ar Antoniņas Pantelis
vārdu; 34) Latv. iekšz. pasi
ser. CZ Ns 72, izd. no Ventspils
pol. pr-ka 1927. g. 19. sept. ar
Lidijas Polsv. ; 35) Latv. iekšz.
pasi ser. AT Ns 6634, izd. no
11. iec. 1928. g. 24. janv. ar
Fridricha Brikmaņa vārdu;
36) Latv. iekšz. pasi ser. JZ
Ns 010340, izd. no Ungurmuižas
pag. valdes 1928. g. 15. okt. ar
Jāņa Lauka vārdu; 37) Latv.
iekšz. pasi ser. AL Ns 121266,
izd. no 9. iec. 1927. g. 3. nov. ar
Lūka Cvetkova vārdu; 38) Nan-
zena pasi Ns 25175, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 29. martā
ar Ābrama Sominska vārdu;
39) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Ns 16910, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 10. janv. ar Olgas
Štarks vārdu; 40; Latv. iekšz.
pasi ser. MJ Ns 20450, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 20. janv. ar
Ābrama Buškina vārdu; 41) Latv.
iekšz. pasi ser. BJ Ns 2904, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 10.maijā ar
Annas Rusmanis vārdu; 42) Latv.
iekšz. pasi ser. M ļ Ns 13750, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 22. jūl.
ar Arkādija Sirmaisa vārdu;
43) Latv. iekšz. pasi ser. BI
Ns 10013, izd. no 4. iec. 1928. g.
21. maijā ar Dārtas Maurers vārdu
44) Latv. iekšz. pasi, izd. no
Rīgas apr. pr-ka 1929. g. ar
Hermana Branta vārdu; 45) Latv.
iekšz. pasi ser. AT Ns 023536,
izd. no 8. iec. 1928. g. 20. febr.
ar Kristines Zaļakmentinš vārdu;
46) Latv. iekšz. pasi Ns 118099,
izd. no Rīgas prēf. 1920. g.
19. martā ar Almas Hase vārdu;
47) Latv. iekšz. pasi ser. AL
Ns 014562, izd. no 9. iec. 1927. g.
28. okt. ar Andreja Jengera vārdu
48) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ns 22074, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 9. martā ar Vasilija
Slahota vārdu; 49) Latv. iekšz.
pasi ser. BA Ns 022091, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. maijā ar
Leas Rafailovičs vārdu; 50) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ns 011775,
izd. no Rīgas prēf. ar Alberta
Pukīša vārdu; 51) Latv. iekšz.
pas' i ser. CT Ns 011873, izd. no
Dundagas pag. valdes 1928. g.
9. jūl. ar Marijas Baumanis vārdu;
52) pag. person. apliec. Ns 1514,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g. 23. dec.
ar Leonida Sumarokova-Rogoleva
vārdu; 53) Latv. iekšz. pasi
ser. NJ Ns 010227, izd. no Vestie-
nas pag. valdes 1930. g. 8. martā
ar Jāņa Bikše vārdu; 54) Latv.
iekšz. pasi ser. BK Ns 6231, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 31. jūl.
ar Lidijas Eglīte vārdu; 55) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ns 9422,
izd. no Rīgas prēf. 1928". g.
18. maijā ar Pētera Salmiņa
vārdu; 56) Latv. iekšz. pasi
ser. BK Ns 7777, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 3. sept. ar Jāņa
Pachomova vārdu; 57) Latv.
iekšz. pasi ser. AP Ns 19747,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
2. febr. ar Slovas Magarass
vārdu; 58) Latv. iekšz/ pasi
ser. AV Ns 17973, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 14. martā ar
Vilhelmines Cīrulis vārdu;
59) Latv. iekšz. pasi ser. VV
Ns 8763, izd. no Valkas apr.
pol. 1. iec. pr-ka 1930. g. 3. janv.
ar Jāņa Blauberga vārdu;
60) Latv. iekšz. pasi ser. AV
Ns 6814, izd. no 2. iec. 1928. g.
25. febr. ar Edgara Mazūra vārdu;
61(Nanzena pasi Ns0092537/48234
izd. no Rīgas pēf. 1930. g. 23. okt.
ar Olgas Kozunovs vārdu;62)Latv
iekšz. pasi ser. BZ Ns 015875,
izd. no Liepājas prēf.. 1928. g.
7. sept. ar Lidijas Zaderaks vārdu;
63; Latv. iekšz. pasi, izd. no Cēsu
apr. pr-ka ar Robertīnes Sīmanis
vārdu; 64) Latv. iekšz. pasi
ser. AA Ns 018999, izd. no
2. iec. 1927. g. 7. sept. ar Kariti-
nas Miezītis vārdu; 65) Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ns 014240,
izd. no Katlakalna pag. valdes
1928. g. 12. jūn. ar Indriķa
Putniņa vārdu; 66) Latv. iekšz.
pasi ser. LV Ns 010058, izd. no
Jaunpils pag. valdes 1928. g.
30. janv. ar Alfrēda Eichholca
vārdu; 67) Latv. iekšz. pasi
ser. AA Ns 11937, izd. no 6. iec.
1927. g. 1. okt. ar Andreja
Krūmiņa vārdu; 68) Latv. iekšz.
pasi ser. AA Ns 11937, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 5. nov. ar
Vaclava vārdu; 69) Latv. iekšz.
pasi ser. A( Ns 12156, izd. no
10. iec. 1927. g. 21. sept. ar
Alvīnes Segliņš vārdu; 70) Latv.
iekšz. pasi ser. AL Ns 17171,
izd. no 10. iec. 1927. g. 3. nov.
ar Indriķa Jaunzema vārdu;
71) Latv. iekšz. pasi ser. BZ
Ns 008319, izd. no Liepājas prēf.
ar Līzes Beizaks vārdu; 72) Latv.

Rubas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga pasi Ns 214, izdotu 1923. g_
13. augustā no Reņģes pagasta
valdes ar Cecīlijas Osis, dzim.
Caune vārdu. 10165z.

Šķaunes pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi
Ns 185/10785, izdotu no Kaunatas
pagasta valdes 1926. g. 9. febr. ar
Terentija Sevostijana Kuznecova
vārdu; 2) zirga pasi zirgam ar šā-
dām pazīmēm: ķēve,sirma,12 g.v.,
krēpes uz kreiso pusi, uz vēdera,
kreisās puses uzpampums, apnu
134 cm augsta — piederoša
Julijanam Zigismunda dēlam Bo-
rovoiam, dzīv. šā pagasta Borkui-
cu sādžā; 3) Latvijas pasi LL
Ns 020575, izd. no Šķibes pagasta
valdes 1928. g. 9. martā ar reģ.
Ns 575 ar Antona Dzenis vārdu;
4) zirga pasi zirgam ar šādām
pazīmēm: ērzelis, bērs, 10 g. v.,,
krēpes uz kreiso pusi, 146 cm.
augsts — piederošs Stepanam
Kazimira d. Muižinīkam, dzīv.
šā pagasta Kalnačevas s., 5) ku-
meļa reģistrāc. zīmi Ns 74, izd. no
Šķaunes pagasta valdes 1926. g„
28. sept. ar Ignatija Svarinska v.

Atsauc sludinājumu ,,Valdības
Vēstn." Ns 222 no 1930. g..
1. okt. par nozaudētās Latvijas
pases MN Ns 024454, izd. no
Šķaunes pagasta valdes 1928. g.
23. aug. ar reģ. Ns 2847 ar Geno-
vefas Lūrins vārdu izsludināšanu
par nederīgu, jo minētā pase ir
atrasta. 9914z

Liepājas pilsētas krājkase
Lielā ielā Ns 21, pilsētas valdes
namā,

izūtrupēs
1931. g. 25. augustā, pīkst. 17
vakarā, kino ,,Odion" telpās,
Graudu ielā Ns41, zelta un sudraba
lietas, briljantus, pulksteņus un
citas nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas ar NsNs 2540,
2708, 2808, ' 2829, 2839, 2920,
2932, 2957, 2996, 3014. 3186,
3187, 3252, 3253, 3282; 3335,
3354, 3435, 3546, 3605, 3714,
3735, 3748, 3749, 3756, 3794,
3802, 3868, 3967, 4010, 4065,
4125, 4146, 4199, 4206, 4218,
4281, 4285, 4305, 4307, 4383,
4513, 4562, 4578, 4635, 4645,
4652, 4659, 4679, 4680, 4705,
4745, 4760, 4787, 4796, 4797,
4808, 4822, 4831, 4834, 4852,
4909, 4922, 4933, 4954, 4971,
4994, 5021, 5022, 5025, 5028
5029, 5105, 5149, 5180, 5192;
5299, 5374, 5410, 5412, 5492,
5506, 5535, 5610, 5706, 5725,
5736, 5737, 5763, 5872, 5876,
5908, 5914, 5935, 5943, 5955,
5971, 6041, 6046, 6065, 6077,
6080, 6110, 6123, 6138, 6154,
6215, 6300, 6386, 6387, 6430,
6432, 6435, 6438, 6462, 6472
6591, 6595, 6627, 6649, 6650,
6658, 6666, 6670, 6675, 6682
6696, 6728, 6731, 6754, 6760,
6768, 6779, 6789, 6795, 6802
6809, 6811, 6853, 6857, 7061
7092, 7136, 7167, 7191, 7211
7229, 7256, 7257, 7268, 7330.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.

Zemprovīgas zelta un sudraba
lietas proves valde salauž.
12497z Krājkases valde.

Laidzes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi,
izdotu zirgam ar šādām pazīmēm:
bēru spalvu, krēpes un aste mel-
nas, 142 cm augsts, apm. lOgadus
vecs. Pases Ns, izdevēja iestāde
un zirga agrākais īpašnieks nav
zināmi. Zirga tagadējais īpašnieks
Jānis Maskaļiks. 10070z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

teju un zemes teļu departaments
izgludina uz š. g. 26. augustu, pulksten 11, savās telpās Rīgā,

Gogoļa ielā 3, ist. 468

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) IV rajona inženiera saimniecības ēkas un degvielu noliktavas

pie rajona darbnicām jaunbūves darbi, Liepājā.
Nodrošinājums — Ls 2600.

2) Šoseju un zemes ceļu dep-ta smērvielu noliktavas jaunbūve
m. Turaidas ielā 6, Rīgā.

Nodrošinājums — Ls 1300.
3) Ludzas pilsētas Latgales ielas bruģa jaunbūve, no

km 0,000—1,500, kopgarumā 1,495 km.
Nodrošinājums — Ls 3000.

4) Aizputes-Skrundas šosejas jaunbūve, no km 1,540—2,400,
kopgarumā 0,860 km, līdz ar 2 gab. nobraucamā ceļa caurteku būvi.

Nodrošinājums — Ls 2000.
5) Rīgas-Vecmuižas-Neretas šosejas segas būve, no

km 54,556—58,647, garumā 4,091 km.
Nodrošinājums — Ls 3500.

6) Embutes-Vaiņodes I šķ. ceļa šosēšana, no km 8,614—9,314,
kopgarumā 0,700 km.

Nodrošinājums — Ls 1000.
Tuvākas zinas un paksaidrojumi dep-tā, ist. 468, parastā darba

laikā. L '2411 12591o

FIn. min. Dobts saimniecības dep-ts
Rigā, Valdemāra ielā Ns 2a, 1931. g. 21. augustā, pulksten 11,

izdos ļautktā izsoĒē
šādu remontdarbu izvešanu vairākos

finanču ministrijas namos Rīgā:
jumtu remontus kopsummā par Ls 4877,44
podnieka darbus ,, ,, ,, 1110,50
dažādus „ „ „ 5961,50'

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā.
Katru vienību izdos atsevišķi. Rakstiski piedāvājumi slēgtās

aploksnēs un lūgumi pielaist mutvārdu izsolē, nomaksāti ar 80 sant.
zīmognodevu iesniedzami Administratīvai nodaļai izsoles dienā
līdz pulksten 10,30.

Vienības cenas un noteikumus var apskatīt Administratīvā
nnrlalā Horha Hipnāc nn rmlks+pn Q 15 I. 2404 1 25900imMfu^ un ^s.w ......

Šoseju un zemes ce|o dep-ta 12.rajona inženieris
Kuldīgā, Liepājas iela Ns 8, š. g. 21.augustā, rajona kancelejas telpās,

" pulksten 10,
izdos jauktā izsotē

1) 272 kub. mtr. grants piegādi uz Kuldīgas-Stendes valsts
ceļa starp km 0,794—2,928, ko izdos 6 vienībās ar nodrošinājumu
Ls 20 par katru vienību.

Vietējiem zemtureim nodrošinājums Ls 10.
2) Izgatavot un uzstādīt 3^8 gab. koka aizsargu stabiņus

uz Kuldīgas-Stendes ceļa starp km 2,640—2,976. Nodrošinājums
Ls 75. L 2388 12589o

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā — parastā darba laikā.

Inti irt li n tinum n '2. augustā š. g. izsludinātā ūtrupes
l7|p';i:'V/ ^r!!§l\ sludinājumā uz <>\ augustu .,1 obli-
llflUUUJHIII>}* gācija 'Ls 500" vietā jālasa „£ 500".

12586 Zvērināts biržas māklers T. Šummers.

^, vn. .....w ,,......... ~ —

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 21. augustā, pulksten 11,

rakstveida izsoli l 2358

uz 2000 mtr. uzvalku vadmalu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 3. 1* 12490

Šoseju un zemes ceEu departamenta
2. rajona inženieris

izsludina š. g. 26. augustā, pulksten 11 savās telpās, Jelgavā, pilī

ļaufotu izsoli
1) tilta remonta un kopnes nostiprināšanas darbus pār Lielupi

pie Staļģenes.
Nodrošinājums Ls 240,—.

2) Koku margu atjaunošanu uz Jelgavas-Kandavas Il-b šķ. ceļa
tiltam pār Ab'avu pie Mūrnieku mājām un tiltam pār Abavas
upes atteku, pie Irlavas pagasta nama.

Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā

parastā darba laikā. . L 2384 12588
2. rajona inženieris.

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, nīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Smilšu ielā Ns 15, pārdos A./S.
„Daugava" kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 rakstāmmašīnas un
I rakstāmgalda un novērtētu
par Ls 500,— muitas departa-
menta prasības piedzīšanas lietā.

Liepājas pilsētas lombards,
Lielā ielā Ns 21, pils. valdes namā,

izūtvupēB
1931. g. 25. augustā, pulksten 17,
kino ,,Odion" telpās, Graudu ielā
Ns41: apavus,drēbes, velosipēdus,
veļu, kažoka priekšmetus,traukus,
tepiĶus, tālskatus, patafonus,
aparātus, mūzikas instrumentus,
šujmašīnas, motocikletus, dažādus
saimniecības piederumus un citas
nepagarinātas un neizpirktas lie-
tas, kas ieķīlātas līdz Ns 20353.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas. 12498

Lombarda valde.

Cīravas pagasta padome
1931. g. 27. augustā, pīkst. 2
dienā, Cīravas pagasta namā,
izdos mazākprasītājiem

ārsta mājas

izbūves darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda Ls 1400,—. Dro-
šības naudas vietā var iesniegt
galvojumus, kurus padome atzīst
par drošiem. Padome patur sev
tiesības darbus atdot vienam no
3 pēdējiem mazākprasītājiem. Ar
izsoles noteikumiem, plānu un
darbu aprakstu var iepazīties pag.
valdē darba laikā. 12563z'

Cīravas pagasta valde.

Dikļu pag. 6-kl. pamatskolai,
Valmieras apriņķi, vajadzīgs

skolotājs,
spējīgs pasniegt zēniem rokdarbus

Vēlams muzikāls un sabie-
drisks darbinieks.

Piejemšana notiks 1931. g.
31. augustā, pīkst. 13, Dikļu pag.
padomes sēdē, Dikļu pagasta
namā.

Skolotāji (vīr.), kas vēlētos šo
vietu iejemt, tiek lūgti iesūtīt
Dikļu pag. valdei lūgumus ar īsu
dzīves aprakstu un dokumentiem
līdz š. g. 29. augustam.

Tuvākais dzelzsceļu pieturas
punkts ,,Dikļi" — 1,5 km.

12562z Pagasta valde.

Uzsole.
1931.g. 10. septembrī, pīkst. 11,

Ventspils muitnīca
pārdos atklātā vairāksolīšanā uz
muit. lik. 496. un 561. p., šādas
preces:

1) 1 koferi un 1 kasti lietotas
efektes, sv. br. 30,2 kg, pieve-
stas 1929. g. 30. martā no Ste-
tīnes ar tv. ,,Regina ", krav. sar.
53a, kon. 262, pārbaud. pēc preču
pāro. dok.-izr. Ns700 — 1929. g.,
adresāts Kārlis Brašs, Rīgā,
Škūnu ielā Ns 12, nodokļi
LŠ 867,83;

2) 1 maisu lietotus apģērbu
gabalus un apavus, sv. br. 71,5 kg,
pievestu 1929. g. 28. janvārī pēc
kapteiņa deklarācijas ar tv.
,,Maiga", pārbaud. pēc preču
nārb. dok.-izr. Ns 714 — 1929.g.,
adresāts M. Andersens, Rīgā;

Tāpat pārdos pirmā izsolē
nepārdotus: 1) 17 mc. krāsu
zemi-okeri, svarā 3217 kg, novēr-
tētas par Ls 20,—; 2) 1 mucu
brūnakmeņa, sv. 324,0 kg, novēr-
tētu par Ls i,— un 3) 1 partiju
svina, sakusuša kopā ar citu
preču atkritumiem, sv. 751,0
kg, novērtētu par Ls 10,—.

Bez tam vēl pārdos konfiscētas
kontrbandas preces, kā: 1 gab.
zīda auduma, konjaku, liķieri,
vīnogu vīna, cigārus un cigaretes,
kopvērtībā Ls 76,50.

Preces apskatāmas izsoles dienā
12500zz Ventspils muitnīca.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 23. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsis
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,40
ar piesūtīšanu ,, 0,45

Saturs:
169) Likums par pensijām (I d.).
170) Likums par pensijām (II d.).
171) Likums par pensijām (Uld.).

Sfrašeādl
sludinājumi.

5/5 Jilmmmš
klavieru faur.

sasauc
otru pilnu biedru:

sapufei
š. g. 31. augustā, pīkst. 5 vakarā,.
Kr. Barona ielā 6, mūzikas veikalā

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) 1930. g. pārskats un revīzijas-

kommisijas ziņojums.
3) Budžets 1931.'gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

§ 60. sapulce ir. pilntiesīga pie
katra akciju skaita, kas reprezen-
tētas sapulcē.

1257Iz Valde.

Rīgas Centrālās kopējās
slimo kases valde

sasauc š. g. 21. augustā, pīkst..
7 vakarā,

ārkārtējo pilno sapulci
Bruņinieku ielā Ns 29/31, jaunajā
Tautas namā, 11 stāva zālē.

Dfenas kārtība:
1) Konstituēšanās.
2) Ziņojums par kases stāvokli.
3) Noteikumu grozīšana kases-

dalībniekiem un ģim. locekļiem
4), Dažādi jautājumi.

12570z ' Valde.
Patērētājubiedrības„Sotrudnik'aizgādn. zvēr. adv. V. Tumanskis
paziņo, ka saskaņā ar not. par
kooper. s-bām 67. p. viņš sasauc
savā kantorī — Rīgā, Kalpaka
bulv. Ns 9, dz. 2 —š.g. 29.augustā
pīkst. 18, min. kooper. biedru
pilno sapulci, likv. kommis. iz-
vēlēšanai.

,,Sotrudnika" locekļiem jāpie-
rāda sava piederība pie min.
kooper. b-bas. Sapulce tiks uz-
skatīta par pilntiesīgu pie jeb-;
kāda ieradušos biedru skaita.

Kooperatīva ,,Sotrudnik"
aizg. zvēr, adv. V. Tumanskis.


	Valdības Vēstnesis no. 179 14.08.1931��$桭瑸쎘㥏��贀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㸘壏㸘����
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JVs 142�扜田
	Article
	Remontzirgu iepirkšanas papildus punktu saraksts.
	Section
	Valdības vietējo iestāžu�뜎棒搘���倶当吰ㄷ㘸�䠀
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�╱氱䙊Ҭ霱⊃帑⠞ⁱ锓噀�㊎嘗煑廽Ⲝ
	Uzaicinājums telefona abonentiem.�̀�̀�
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


